
Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 1/272 
 

Společné prohlášení vlastníků jednotek dle § 1168 zákona 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník k opravě prohlášení 

vlastníka budovy o vymezení jednotek podle zákona o 
vlastnictví bytů  

 
v budově č. p. 2234, 2235, 2236 a 2237 v ul. Janského a č. p. 2238, 

2239 a 2240 v ul. Přecechtělova, Praha 5, k. ú. Stodůlky,  
vedeného pod č. j. V-42290/2010 ze dne 16. 09. 2010,  

právní účinky vkladu ke dni 14. 10. 2010 
 

 
Současní vlastníci jednotek: 
  

 
vlastník 

 
číslo 

jednotky  
spoluvlastnický podíl 

1. SJM Lehký Jiří RNDr. Lehká Jana   2234/1   8707 / 1076857 
  r.č.: 650418/0573 r.č.: 625218/1012 

         Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 
2. Schubertová Ludmila   

  

2234/2   7251 / 1076857 

  r.č.:486002/255 
 

        Do Klukovic 
 

  Praha 5 152 00     

3. SJM Králík Václav Králíková Eva   2234/3   7230 / 1076857 

  r.č.:580209/1526 r.č.:636022/0449 

         Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

4. SJM Pezzella Aldo Pezzellová Veronika   2234/4   7244 / 1076857 

  r.č.:730610/9943 r.č.:765426/0130 

         Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

5. SJM Bartek František Barteková Denisa Mgr.   2234/5   7214 / 1076857 

  r.č.:821001/9136 r.č.:855514/8063 

     
    Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

6. Nedev Veselin Mihalev Nedeva Stefka Borisova   2234/6   7257 / 1076857 

  dat.nar.:5.2.1961 dat.nar.28.7.1960 

     
  

  Zdravko Bombov 23, Zdravko Bombov 23, 

  9250 Dalgopol 9250 Dalgopol 

  Bulharsko Bulharsko 

  
Mihaleva Miroslava 
Veselinova       

  

  dat.nar.:18.8.1983 
 

     
  

  Hristo Genchev 3 
 

  9700 Shumen 
 

  Bulharsko   

7. Yeromin Anatoliy               



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 2/272 
 

  dat.nar.:30.9.1984 
  

2234/7 
 

7248 / 1076857 

  Janského 2234/47 
      

  

  Praha 5 155 00 
 

            

8. SJM Vyšínský Přemysl Vyšínská Lenka   2234/8   7250 / 1076857 

  r.č.:770824/0287 r.č.:735821/0299 

     
    č.p.272 č.p.272 

  25210 Klínec 25210 Klínec 

9. SJM Ing. Kuderna Jiří Ing. Kudernová Sylva   2234/9   7255 / 1076857 

  r.č.:621121/0247 r.č.:635327/1474 

     
    Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

10. 
MUDr. Živković-Jakšić 
Višňja 

    2234/10   7252 / 1076857 

  r.č.:625205/1960 

      
    Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 

11. Ing. Fuxová Ludmila     2234/11   7237 / 1076857 

  r.č.575510/1253 

      
    Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 

12. Březina Antonín Houbová Kateřina   2234/12   7252 / 1076857 

  r.č.: 720221/2380 r.č.:736212/0348 

     
    Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

13. Henrychová Lucie     2234/13   7265 / 1076857 

  r.č.:696018/0018 

      
    Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 

14. Ing. Vítková Alena     2234/14   7245 / 1076857 

  r.č.:585310/0154 

      
    Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 

15. Dvořák Michal     2234/15   7846 / 1076857 

  r.č.: 831228/0834 
      

  
  Poštovní 616, Desná II 

  468 61 Desná 
      

  

16. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2235/101   1613 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

     
  

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
17. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2235/102   7575 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

     
  

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 3/272 
 

18. Giblová Xenie     2235/2   7234 / 1076857 

  r.č.:865129/4355 

      
    Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 

19. Prajzlerová Michaela     2235/3   7221 / 1076857 

  r.č.: 775213/0672 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

20. SJM Odehnal Martin Kastlová Eva   2235/4   7216 / 1076857 

  r.č.:530228/179 r.č.:555325/0065 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

21. Krixová Eliška     2235/5   7245 / 1076857 

  r.č.:615320/0196 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

22. SJM Čekan Karel Čekanová Věra   2235/6   7211 / 1076857 

  r.č.: 381025/037 r.č.:425506/138 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

23. SJM Kopecký Zdeněk Kopecká Jana   2235/7   7262 / 1076857 

  r.č.:681024/1570 r.č.:695206/0049 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

24. Škopová Lenka     2235/8   7229 / 1076857 

  r.č.:805712/3382 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

25. SJM Slepička Miroslav Slepičková Kateřina   2235/9   7225 / 1076857 

  r.č.:800919/0266 r.č.:786205/0075 

     
    Písková 830/25 Mánesová 1447/71 

  Praha 4 14300 Praha 2 120 00 

26. SJM Vágner Stanislav Vágnerová Jaroslava   2235/10   7216 / 1076857 

  r.č.:630204/0591 r.č.:626028/0323 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

27. Kolman Pavel Kolman Robert   2235/11   7259 / 1076857 

  r.č.:480815/049 r.č.:781124/0041 

     
    Janského 2235/49 Opletalova 928/20 

  Praha 5 155 00 Praha 1 110 00 

28. Rus Jiří     2235/12   7265 / 1076857 

  r.č.:741119/0061 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

29. Štorková Lenka     2235/13   7223 / 1076857 

  r.č.:625609/1083 
      

  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 4/272 
 

  Janského 2235/49 
 

  Praha 5 155 00   

30. SJM Bárta Jindřich Bártová Jaroslava   2235/14   7256 / 1076857 

  r.č.:390331/445 r.č.:425410/010 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

31. Ing. Stárek Jiří     2235/15   7992 / 1076857 

  r.č.:590305/1506 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

32. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2236/101   1100 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
33. Hlavní město Praha Městská část Praha 13 

 
2236/102 

 
1500 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
34. Jelínek David     2236/1   7255 / 1076857 

  r.č.:770613/0212 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

35. Zemianska Svitlana Zemyanskyy Yuriy   2236/2   7247 / 1076857 

  r.č.:856004/4328 
dat.nar.:28.3.1987 
 

     
  

 
Modřanská 22/96 Modřanská 22/96 

  Praha 4 147 00 Praha 4 147 00 

36. 
SJM Ing. Fidrhel 
Miroslav 

PhDr. Fidrhelová 
Kateřina 

  2236/3   7233 / 1076857 

  r.č.:520815/286 r.č.:555804/0257 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

37. SJM Hejda Bedřich Hejdová Jitka   2236/4   7264 / 1076857 

  r.č.:611002/1808 r.č.:595301/1735 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

38. Staněk René     2236/5   7264 / 1076857 

  r.č.:531109/299 

          Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 

39. Nagyová Jitka     2236/6   7244 / 1076857 

  r.č.:406023/411 

          Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 5/272 
 

40. 
HC Královské 
Vinohrady a.s. 

    2236/7   7245 / 1076857 

  IČ:27205789 

          Korunní 1779/115 

  Praha 3-Vinohrady 

41. Drhová Zuzana     2236/8   7267 / 1076857 

  r.č.:635724/1418 

          Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 

42. SJM Havelka Martin Havelková Jarmila   2236/9   7253 / 1076857 

  r.č.:631121/0554 r.č.:565811/1866 

         Střížovice 68, Janského 2236/51 

  
294 79 Kropáčova 
Vrutice 

Praha 5 155 00 

43. SJM Hadraba Ondřej Hadrabová Hana   2236/10   7252 / 1076857 

  r.č.:690807/0169 r.č.:726026/0007 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

44. SJM Toul Michael Toulová Ivana   2236/11   7273 / 1076857 

  r.č.:650406/2037 r.č.:675227/1658 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

45. Ing. Dráb Martin     2236/12   7231 / 1076857 

  r.č.:781225/0380 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

46. SJM Feltl Tomáš Ing. Feltlová Lucie   2236/13   7259 / 1076857 

  r.č.:841210/0048 r.č.:876022/2515 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

47. Velcová Jaroslava     2236/14   7232 / 1076857 

  r.č.:646024/1755 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

48. Ing. Paušová Martina     2236/15   7232 / 1076857 

  r.č.:806028/0855 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

49. SJM Ing. Šafář Viktor Ing. Šafářová Lenka   2236/16   7253 / 1076857 

  r.č.:650906/0437 r.č.:635824/0812 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

50. Ing. Brotánek Jiří Brotánková Svatava   2236/17   7240 / 1076857 

  r.č.:630302/0735 r.č.:335306/069 

     
    Janského 2418/25 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

51. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2237/101   1500 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 
     

  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 6/272 
 

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
52. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2237/102   1460 / 1076857 

 
IČ:00064581 IČ: 00241687 

 

     
 

Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 
 

 
Staré Město 158 00 Praha 5 

 

 
110 00   

 
53. Truhlářová Ivana     2237/1   7230 / 1076857 

  r.č.:666231/1040 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

54. Kuneš Marian     2237/2   7256 / 1076857 

  r.č.:801103/1633 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

55. Černá Romana     2237/3   7258 / 1076857 

  r.č.:645504/1835 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

56. Čortová Sabina     2237/4   7247 / 1076857 

  r.č.:705311/5179 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

57. Mgr. Prokš Marek     2237/5   7232 / 1076857 

  r.č.:860927/0175 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

58. Hladík Jan Efraim Hladíková Věra   2237/6   7253 / 1076857 

  r.č.:831215/0176 r.č.:855831/0013 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

59. Elliáš Jan     2237/7   7233 / 1076857 

  r.č.:880112/4772 
 

     
    Na Kpci 4205/24 

 
  Jihlava 586 01   

60. SJM Jiránek Jan Jiránková Daniela   2237/8   7232 / 1076857 

  r.č.:680326/1542 r.č.:675725/0709 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

61. 
SJM Ing. Veselý 
Miroslav 

Veselá Marie   2237/9   7249 / 1076857 

  r.č.:530210/101 r.č.:536205/188 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

62. SJM Brom Václav Bromová Jana   2237/10   7264 / 1076857 

  r.č.:750628/1398 r.č.:815424/5792 
     

  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 7/272 
 

  Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

63. SJM Terč Jiří Terčová Jana   2237/11   7232 / 1076857 

  r.č.:650114/1768 r.č.:685508/2135 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

64. Velíšková Jana     2237/12   7249 / 1076857 

  r.č.:706003/0043 
 

     
    Žerotínova 1850/60 

 
  Praha 3 – Žižkov   

65. 
Ing. Macháčková 
Zuzana 

    2237/13   7240 / 1076857 

  r.č.:675226/0130 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

66. Boltíková Jiřina     2237/14   7238 / 1076857 

  r.č.:456223/135 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

67. Mgr. Attlová Lucie     2237/15   7263 / 1076857 

  r.č.:875120/0425 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

68. Javůrek Tomáš     2237/16   7243 / 1076857 

  r.č.:870506/2894 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

69. 
Rybová Stříbrná 
Blanka 

    2237/17   8023 / 1076857 

  r.č.:635425/2179 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

70. Horký Zbyněk     2238/101   1750 / 1076857 

  r.č.:681001/2066 
 

         Bobkova 713/1 
 

  Praha 9 198 00 
 

71. Ščuková Jarmila     2238/1   7082 / 1076857 

  r.č.:605218/0827 

          Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 

72. SJM Řezníček Karel Řezníčková Hana   2238/2   6507 / 1076857 

  r.č.:671028/0885 r.č.:695505/0344 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

73. Surmajová Simona     2238/3   7535 / 1076857 

  r.č.:785725/0016 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 8/272 
 

74. SJM Staněk Jaroslav Staňková Hana   2238/4   7077 / 1076857 

  r.č.:561122/0208 r.č.:595727/1430 

         Přecechtělova 2238/1 Luštěnická 713/14 

  Praha 5 155 00 Praha 9 197 00 

75. SJM Leitner Jan Leitnerová Renáta   2238/5   4312 / 1076857 

  r.č.:740325/0107 r.č.:766028/0243 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

76. Böhm Martin     2238/6   4308 / 1076857 

  r.č.:840701/0051 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

77. SJM Staněk Jan Staňková Hana   2238/7   7565 / 1076857 

  r.č.:411225/068 r.č.:435712/074 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

78. SJM Zuska Radek Zusková Monika   2238/8   7426 / 1076857 

  r.č.:720322/0827 r.č.:725311/0964 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

79. Vacková Kristýna     2238/9   7039 / 1076857 

  r.č.:915503/0445 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

80. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2238/10   4304 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
81. SJM Vandas Jaroslav Vandasová Jana   2238/11   4301 / 1076857 

  r.č.:620529/1862 r.č.:665127/1209 

         Kutilova 3063/4 Přecechtělova 2238/1 

  Praha - Modřany 143 00 Praha 5 155 00 

82. Svobodová Mária     2238/12   7587 / 1076857 

  r.č.:705129/9277 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

83. SJM Řezáč Richard Řezáčová Linda   2238/13   7411 / 1076857 

  r.č.:760126/0106 r.č.:775705/0004 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

84. SJM Jelínek Jaroslav Jelínková Jitka   2238/14   7089 / 1076857 

  r.č.:620627/0488 r.č.:685724/1776 

         Přecechtělova 2238/1 Palackého 507 

  Praha 5 155 00 Velim 281 01 

85. Mudruňková Zuzana     2238/15   4300 / 1076857 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 9/272 
 

  r.č.:645616/0821 

          Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 

86. Svobodová Jarmila     2238/16   4302 / 1076857 

  r.č.:575922/1974 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

87. Janoušková Iva     2238/17   7588 / 1076857 

  r.č.: 656126/1432 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

88. SJM Hanzal Vlastimil  Hanzalová Eva   2238/18   7434 / 1076857 

  r.č.:710425/0296 r.č.:785524/0173 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

89. Dömeová Helga     2238/19   7086 / 1076857 

  r.č.:665321/0938 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

90. Šafránková Bohumila     2238/20   4300 / 1076857 

  r.č.:435929/181 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

91. Kuchařová Helena     2238/21   4300 / 1076857 

  r.č.:565411/1111 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

92. 
SJM MUDr.Křenek 
Martin, CSc.       

Křenková Ilona   2238/22   7587 / 1076857 

  r.č.:560701/1443 r.č.:635725/0999 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

93. SJM Ing. Bělohlavý Jiří Bělohlavá Lenka   2238/23   7442 / 1076857 

  r.č.:640122/0100 r.č.:666210/1336 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

94. Pavel Radek     2238/24   7087 / 1076857 

  r.č.:870713/0036 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

95. Franková Jana     2238/25   4303 / 1076857 

  r.č.:815924/8768 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

96. Třísková Eva     2238/26   4300 / 1076857 

  r.č.: 915512/0414 
 

       
  Přecechtělova 2238/1 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 10/272 
 

  Praha 5 155 00   

97. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2238/27   7555 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
98. Horká Anna     2238/28   8014 / 1076857 

  r.č.:505901/127 

          Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 

99. SJM Ing. Micka Pavel Ing. Micková Marina   2238/29   7092 / 1076857 

  r.č.:600223/1609 r.č.:635615/2396 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

100. Jirovská Kateřina     2238/30   4305 / 1076857 

  r.č.:776016/5127 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

101. Hrubý Radek     2238/31   4301 / 1076857 

  r.č.:840627/0213 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

102. Jetenská Eva     2238/32   7589 / 1076857 

  r.č.:645112/1710 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

103. SJM Francán Michal Francánová Lucie   2238/33   8042 / 1076857 

  r.č.:880525/0168 r.č.:845902/0020 

         Habrová 2657/8 K Horoměřičům 1111/25 

  Praha 3 130 00 Praha 6 165 00 

104. SJM Mikuš Josef Mikušová Ivana   2238/34   7098 / 1076857 

  r.č.:611026/1311 r.č.:675614/0721 

         Přecechtělova 2238/1 Kestřanská 140/6 

  Praha 5 155 00 Cholupice 143 00 

105. Šimáček Jan Šimáčková Andrea   2238/35   4301 / 1076857 

  r.č.:760228/2160 r.č.:895622/0317 

         Zarybník 152 Přecechtělova 2238/1 

  59442 Měřín Praha 5 155 00 

106. Brhelová Margita     2238/36   4303 / 1076857 

  r.č.:706025/0010 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

107. Mouai Rasha     2238/37   7566 / 1076857 

  r.č.:975609/0267 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 11/272 
 

108. SJM Ing. Krmela Jan Ing. Krmelová Zuzana   2238/38   7415 / 1076857 

  r.č.: 860730/6268 r.č.:875731/0199 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

109. 
Mgr. Dimitrovová 
Taťána 

    2238/39   7097 / 1076857 

  r.č.: 675307/0170 
 

         Kpt. Stránského 992/12 
 

  Praha 9 – 198 00   

110. Makovcová Dana     2238/40   4301 / 1076857 

  r.č.:606014/0845 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

111. Měsková Miriam     2238/41   4300 / 1076857 

  r.č.:835213/0039 
 

         Boleslavova 474, 
 

  Praha 4 – 140 00   

112. Kleplová Veronika     2238/42   7542 / 1076857 

  r.č.:575815/7130 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

113. SJM Ramba Miroslav 
PaeDr. Rambová 
Dagmar 

  2238/43   8521 / 1076857 

  r.č.:601108/0152 r.č.:576116/0713 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

114. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/101   3000 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
115. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/102   1800 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
116. SJM Růžička Martin Růžičková Vladislava   2239/1   4303 / 1076857 

  r.č.:730606/0047 r.č.:795311/0264 

         Přecechtělova 2239/3 Pražského 611/27, 

  Praha 5 155 00 152 00 Praha 5 

117. Zada Martin Mgr. Zadová Jitka   2239/2   7076 / 1076857 

  r.č.:910202/0301 r.č.:585722/0468 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

118. SJM Misík Josef Misíková Barbora   2239/3   7085 / 1076857 

  r.č.:780531/3604 r.č.:805317/0246 
       

  Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 12/272 
 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

119. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/4   4310 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
120. SJM Humpolec Martin Humpolcová Karolína   2239/5   7655 / 1076857 

  r.č.:740523/0041 r.č.:775815/0378 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

121. Adámková Petra     2239/6   7076 / 1076857 

  r.č.:626013/0734 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

122. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/7   4300 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
123. SJM Krbec Josef Krbcová Anna   2239/8   7079 / 1076857 

  r.č.:280428/108 r.č.:325726/051 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

124. SJM Tvrzník Svatopluk Tvrzníková Alena   2239/9   7086 / 1076857 

  r.č.:590806/0972 r.č.:635809/0266 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

125. Šťasna Jiří     2239/10   4293 / 1076857 

  r.č.:560701/1729 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

126. Švec Rudolf     2239/11   7918 / 1076857 

  r.č.:570812/0033 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

127. Heřmanová Bohumila     2239/12   7070 / 1076857 

  r.č.:815607/2166 
 

         
Pod Makovým vrchem 
459  

  345 62 Holýšov   

128. Veselá Lucie     2239/13   4295 / 1076857 

  r.č.:855314/0739 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

129. Haley Silvie     2239/14   7084 / 1076857 

  dat.nar. 28.7.1976 
        

  37 Thirlmere, Great 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 13/272 
 

Ashby, 

  
Stevenage, Herts SG1 
6AQ 

  Spojené království  

130. Karger Tomáš Malá Markéta   2239/15   7081 / 1076857 

  r.č.:770421/4430 r.č.:785630/1497 

         Mikovcova 582/8 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 2 120 00 Praha 5 155 00 

131. Nikrýn František     2239/16   4300 / 1076857 

  r.č.:551026/1812 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

132. 
SJM Kamenský 
Bohumil 

Kamenská Jiřina   2239/17   7073 / 1076857 

  r.č.:430220/084 r.č.:476229/083 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

133. SJM Prokleška Martin Proklešková Lenka   2239/18   7085 / 1076857 

  r.č.:580409/0413 r.č.:625904/0667 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

134. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/19   4305 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   

135. 
SJM Procházka 
Miroslav 

Procházková Kamila   2239/20   7301 / 1076857 

  r.č.:580911/1132 r.č.:706229/0202 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

136. Kunvalská Dana     2239/21   7078 / 1076857 

  r.č.:566103/1200 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

137. Palmová Jindřiška     2239/22   4301 / 1076857 

  r.č.:455101/028 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

138. SJM Šmíd Petr Šmídová Iva   2239/23   7091 / 1076857 

  r.č.:770520/1075 r.č.:845420/0150 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

139. SJM Strnka Petr Strnková Blanka   2239/24   7097 / 1076857 

  r.č.:670821/0773 r.č.:675413/1296 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 14/272 
 

140. Rődigová Věra     2239/25   4303 / 1076857 

  r.č.:476016/047 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

141. 
SJM Ing. Shanaáh 
Mohamed, CSc. 

Ing. Shanaáhová Helena   2239/26   7801 / 1076857 

  r.č.580817/1699 r.č.:585620/1384 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

142. Klementová Jana 
 

  2240/101   2135 / 1076857 

  r.č.: 475613/070 
 

     
    Přecechtělova 2240/5 

 
  Praha 5 155 00 

 
143. Hlavní město Praha Městská část Praha 13 

 
2240/102 

 
2765 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

     
  

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
144. Kotačka Martin     2240/1   7090 / 1076857 

  r.č.:870216/4152 

      
  

  Kluchova 12/13, 

  Nový Lískovec 

  634 00 Brno 

145. Mgr. Nedomová Lea     2240/2   4305 / 1076857 

  r.č.:636223/1975 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

146. SJM Kadleček Jiří Kadlečková Marcela   2240/3   7076 / 1076857 

  r.č.:500617/020 r.č.:545214/0210 

         Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00 

147. Purš Josef     2240/4   4305 / 1076857 

  r.č.:500511/240 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

148. Pretl Tomáš     2240/5   7082 / 1076857 

  r.č.:801028/2038 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

149. Klementová Jana     2240/6   7089 / 1076857 

  r.č.:475613/070 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

150. Věchtová Marie     2240/7   4300 / 1076857 

  r.č.:595614/0586 
        

  Přecechtělova 2240/5 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 15/272 
 

  Praha 5  155 00 

151. Ptáčníková Alena     2240/8   7073 / 1076857 

  r.č.:495426/018 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

152. Dlouhá Žaneta     2240/9   7091 / 1076857 

  r.č.:926021/2720 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

153. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2240/10   4300 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
154. Kobián Miroslav     2240/11   7081 / 1076857 

  r.č.:700228/2507 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

155. Dosevska Katarina Oubram Martin   2240/12   7081 / 1076857 

  r.č.:896107/4287 r.č.:861020/0291 

         č.p.602, Přecechtělova 2240/5 

  739 95 Nýdek Praha 5  155 00 

156. Ing. Dvořák Petr     2240/13   4306 / 1076857 

  r.č.:720428/2767 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

157. Nišová Markéta     2240/14   7096 / 1076857 

  r.č.:765330/0314 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

158. Červená Kateřina Červený David   2240/15   7085 / 1076857 

  r.č.:875129/0185 r.č.:920518/0292 

         Vašátkova 1019/2 Přecechtělova 2240/5 

  Praha 9 198 00 Praha 5  155 00 

159. Svobodová Petra     2240/16   4298 / 1076857 

  r.č.:895922/1183 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

160. Losová Jaroslava Maňas David   2240/17   7094 / 1076857 

  r.č.:806127/2857 r.č.:820717/0246 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

161. SJM Cinko Jiří Cinková Miloslava   2240/18   7096 / 1076857 

  r.č.:631128/0371 r.č.:635322/1721 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 16/272 
 

162. Smíšková Simona     2240/19   4304 / 1076857 

  r.č.:705505/0211 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

163. SJM Potěmkin Alexej Penkina Inna   2240/20   7083 / 1076857 

  r.č.:741017/9964 r.č.:765722/9910 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

164. SJM Švamberk David Švamberková Alena   2240/21   7096 / 1076857 

  r.č.:810112/1600 r.č.:825704/0077 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

165. Teichmannová Lenka     2240/22   4302 / 1076857 

  r.č.:685422/0901 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

166. SJM Duchoslav Jiří Duchoslavová Jindra   2240/23   7664 / 1076857 

  r.č.:571120/0539 r.č.:585408/0254 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

167. Jedličková Věnceslava     2240/24   7090 / 1076857 

  r.č.:705313/0513 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

168. Mikheeva Elena     2240/25   4297 / 1076857 

  r.č.:756109/1934 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

169. SJM Ing. Votoček Aleš Votočková Jarmila   2240/26   7622 / 1076857 

  r.č.:630905/0946 r.č.:655123/1621 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             
 
 
výše uvedení jako současní vlastnící jednotek  
 
vymezených na základě prohlášení vlastníka vedeného pod č.j. V-42290/2010 ze dne 16. 09. 2010,  
právní účinky vkladu ke dni 14.10.2010 
 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2/2 
Praha 1 – Staré Město 
110 01 Praha 1 
IČ: 00064581 
 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:  
Městská část Praha 13 
Sluneční náměstí 2580/13 
158 00 Praha 13 – Stodůlky 
IČ: 00241687 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 17/272 
 

podle zákona o vlastnictví bytů v budově č.p. 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239 a 2240 na 
pozemcích číslo parcelní 2342/191, 2342/190, 2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185 
(dále jen jako Budova), ve Stodůlkách, způsob využití – bydlení, včetně odpovídajících 
spoluvlastnických podílů na společných částech Budovy a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185 (dále jen jako Pozemky) – to vše vedeno jako 
zastavěná plocha a nádvoří, na kterých Budova stojí, v ul. Janského a ul. Přecechtělova, vše 
katastrální území Stodůlky se shodli na následující opravě  shora uvedeného prohlášení vlastníka 
budovy z důvodu chybně stanovené podlahové plochy u bytové jednotky č. 2238/18, kde do 
podlahové plochy nebylo započítáno vybudované a řádně zkolaudované zádveří,  následovně: 
OBSAH: 
A) SEZNAM VŠECH JEDNOTEK VYMEZENÝCH V BUDOVĚ 
B) SEZNAM OPRAV PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 
C) PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY V NOVÉM ZNĚNÍ -  s vyznačenými opravami 
D) ZÁVĚR 
 
 

 
A) JEDNOTKY VYMEZENÉ PODLE ZÁKONA O VLASTNICTVÍ BYTŮ 

V BUDOVĚ 
 

č.p. 2234: 
1. NP - byt č. 2234/1,  
2. NP  - byt č. 2234/2, 2234/3 
3. NP -  byt č. 2234/4, 2234/5 
4. NP - byt č. 2234/6, 2234/7 
5. NP - byt č. 2234/8, 2234/9 
6. NP  - byt č. 2234/10, 2234/11 
7. NP  -  byt č. 2234/12, 2234/13 
8. NP -  byt č. 2234/14, 2234/15 
 
č.p. 2235: 
1. NP - nebytová jednotka č. 2235/101, nebytová jednotka č. 2235/102 
2. NP  - byt č. 2235/2, 2235/3 
3. NP -  byt č. 2235/4, 2235/5 
4. NP - byt č. 2235/6, 2235/7 
5. NP - byt č. 2235/8, 2235/9 
6. NP  - byt č. 2235/10, 2235/11 
7. NP  -  byt č. 2235/12, 2235/13 
8. NP -  byt č. 2235/14, 2235/15 
 
č.p. 2236: 
1. NP - byt č. 2236/1, nebytová jednotka č. 2236/101, nebytová jednotka č. 2236/102 
2. NP  - byt č. 2236/2, 2236/3 
3. NP -  byt č. 2236/4, 2236/5 
4. NP - byt č. 2236/6, 2236/7 
5. NP - byt č. 2236/8, 2236/9 
6. NP  - byt č. 2236/10, 2236/11 
7. NP  -  byt č. 2236/12, 2236/13 
8. NP -  byt č. 2236/14, 2236/15 
9. NP -  byt č. 2236/16, 2236/17 
  
č.p. 2237: 
1. PP - nebytová jednotka č. 2237/102 
1. NP - byt č. 2237/1, nebytová jednotka č. 2237/101,  
2. NP  - byt č. 2237/2, 2237/3 
3. NP -  byt č. 2237/4, 2237/5 
4. NP - byt č. 2237/6, 2237/7 
5. NP - byt č. 2237/8, 2237/9 
6. NP  - byt č. 2237/10, 2237/11 
7. NP  -  byt č. 2237/12, 2237/13 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 18/272 
 

8. NP -  byt č. 2237/14, 2237/15 
9. NP -  byt č. 2237/16, 2237/17 
 
č.p. 2238: 
1. NP - byt č. 2238/1, 2238/2, 2238/3, nebytová jednotka č. 2238/101 
2. NP  - byt č. 2238/4, 2238/5, 2238/6, 2238/7, 2238/8 
3. NP -  byt č. 2238/9, 2238/10, 2238/11, 2238/12, 2238/13 
4. NP - byt č. 2238/14, 2238/15, 2238/16, 2238/17, 2238/18 
5. NP - byt č. 2238/19, 2238/20, 2238/21, 2238/22, 2238/23 
6. NP  - byt č. 2238/24, 2238/25, 2238/26, 2238/27, 2238/28 
7. NP  -  byt č. 2238/29, 2238/30, 2238/31, 2238/32, 2238/33 
8. NP -  byt č. 2238/34, 2238/35, 2238/36, 2238/37, 2238/38 
9. NP -  byt č. 2238/39, 2238/40, 2238/41, 2238/42, 2238/43 

 
č.p. 2239: 
1. PP - nebytová jednotka č. 2239/101,  
1. NP - byt č. 2239/1, 2239/2, nebytová jednotka č. 2239/102 
2. NP  - byt č. 2239/3, 2239/4,  2239/5 
3. NP -  byt č. 2239/6, 2239/7,  2239/8 
4. NP - byt č. 2239/9, 2239/10,  2239/11 
5. NP - byt č. 2239/12, 2239/13,  2239/14 
6. NP  - byt č. 2239/15, 2239/16,  2239/17 
7. NP  -  byt č. 2239/18, 2239/19,  2239/20 
8. NP -  byt č. 2239/21, 2239/22,  2239/23 
9. NP -  byt č. 2239/24, 2239/25,  2239/26 
 
 
č.p. 2240: 
1. PP -  nebytová jednotka č. 2240/102 
1. NP - byt č. 2240/1, 2240/2, nebytová jednotka č. 2240/101 
2. NP  - byt č. 2240/3, 2240/4,  2240/5 
3. NP -  byt č. 2240/6, 2240/7,  2240/8 
4. NP - byt č. 2240/9, 2240/10,  2240/11 
5. NP - byt č. 2240/12, 2240/13,  2240/14 
6. NP  - byt č. 2240/15, 2240/16,  2240/17 
7. NP  -  byt č. 2240/18, 2240/19,  2240/20 
8. NP -  byt č. 2240/21, 2240/22,  2240/23 
9. NP -  byt č. 2240/24, 2240/25,  2240/26 

 
B) SEZNAM OPRAV PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA DLE PROHLÁŠENÍ 

VLASTNÍKŮ JEDNOTEK 
 
Současní vlastníci jednotek zjistili, že v původním prohlášení vlastníka byla jednotka č. 2238/18 
nesprávně vymezena, byla zjištěna jiná výměra této jednotky, neboť do podlahové plochy této 
jednotky nebylo započítáno vybudované a řádně zkolaudované zádveří o velikosti 5,85 m2. Kolaudace 
vybudovaného zádveří jednotky č. 2238/18 byla provedena na základě rozhodnutí č. VYS 
62291/2009/St, ze dne 28.01.2010, které nabylo právní moci dne 28.01.2010. Touto opravou (změnou 
prohlášení vlastníka) se mění výměra jednotky č. 2238/18 a s jednotkou související spoluvlastnický 
podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích, jakož i spoluvlastnické podíly na společných 
částech Budovy a na Pozemcích u všech jednotek, kdy jmenovatel se mění z 1076857 na 1077442  
ve všech dotčených ustanoveních původního prohlášení. Z tohoto důvodu se současní vlastníci 
jednotek shodli na opravě původní prohlášení vlastníka budovy, a to následovně: 
1. U jednotky č. 2234/1 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 

1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 8707/1077442. 

2. U jednotky č. 2234/2 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7251/1077442. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 19/272 
 

3. U jednotky č. 2234/3 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7230/1077442. 

4. U jednotky č. 2234/4 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7244/1077442. 

5. U jednotky č. 2234/5 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7214/1077442. 

6. U jednotky č. 2234/6 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7257/1077442. 

7. U jednotky č. 2234/7 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7248/1077442. 

8. U jednotky č. 2234/8 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7250/1077442. 

9. U jednotky č. 2234/9 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7255/1077442. 

10. U jednotky č. 2234/10 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7252/1077442. 

11. U jednotky č. 2234/11 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7237/1077442. 

12. U jednotky č. 2234/12 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7252/1077442. 

13. U jednotky č. 2234/13 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7265/1077442. 

14. U jednotky č. 2234/14 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7245/1077442. 

15. U jednotky č. 2234/15 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7846/1077442. 

16. U jednotky č. 2235/101 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 1613/1077442. 

17. U jednotky č. 2235/102 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7575/1077442. 

18. U jednotky č. 2235/2 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7234/1077442. 

19. U jednotky č. 2235/3 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7221/1077442. 

20. U jednotky č. 2235/4 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7216/1077442. 

21. U jednotky č. 2235/5 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7245/1077442. 

22. U jednotky č. 2235/6 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7211/1077442. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 20/272 
 

23. U jednotky č. 2235/7 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7262/1077442. 

24. U jednotky č. 2235/8 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7229/1077442. 

25. U jednotky č. 2235/9 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7225/1077442. 

26. U jednotky č. 2235/10 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7216/1077442. 

27. U jednotky č. 2235/11 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7259/1077442. 

28. U jednotky č. 2235/12 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7265/1077442. 

29. U jednotky č. 2235/13 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7223/1077442. 

30. U jednotky č. 2235/14 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7256/1077442. 

31. U jednotky č. 2235/15 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7992/1077442. 

32. U jednotky č. 2236/101 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 1100/1077442. 

33. U jednotky č. 2236/102 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 1500/1077442. 

34. U jednotky č. 2236/1 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7255/1077442. 

35. U jednotky č. 2236/2 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7247/1077442. 

36. U jednotky č. 2236/3 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7233/1077442. 

37. U jednotky č. 2236/4 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7264/1077442. 

38. U jednotky č. 2236/5 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7264/1077442. 

39. U jednotky č. 2236/6 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7244/1077442. 

40. U jednotky č. 2236/7 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7245/1077442. 

41. U jednotky č. 2236/8 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7267/1077442. 

42. U jednotky č. 2236/9 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7253/1077442. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 21/272 
 

43. U jednotky č. 2236/10 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7252/1077442. 

44. U jednotky č. 2236/11 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7273/1077442. 

45. U jednotky č. 2236/12 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7231/1077442. 

46. U jednotky č. 2236/13 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7259/1077442. 

47. U jednotky č. 2236/14 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7232/1077442. 

48. U jednotky č. 2236/15 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7232/1077442. 

49. U jednotky č. 2236/16 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7253/1077442. 

50. U jednotky č. 2236/17 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7240/1077442. 

51. U jednotky č. 2237/101 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 1500/1077442. 

52. U jednotky č. 2237/102 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 1460/1077442. 

53. U jednotky č. 2237/1 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7230/1077442. 

54. U jednotky č. 2237/2 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7256/1077442. 

55. U jednotky č. 2237/3 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7258/1077442. 

56. U jednotky č. 2237/4 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7247/1077442. 

57. U jednotky č. 2237/5 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7232/1077442. 

58. U jednotky č. 2237/6 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7253/1077442. 

59. U jednotky č. 2237/7 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7233/1077442. 

60. U jednotky č. 2237/8 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7232/1077442. 

61. U jednotky č. 2237/9 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7249/1077442. 

62. U jednotky č. 2237/10 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7264/1077442. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 22/272 
 

63. U jednotky č. 2237/11 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7232/1077442. 

64. U jednotky č. 2237/12 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7249/1077442. 

65. U jednotky č. 2237/13 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7240/1077442. 

66. U jednotky č. 2237/14 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7238/1077442. 

67. U jednotky č. 2237/15 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7263/1077442. 

68. U jednotky č. 2237/16 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7243/1077442. 

69. U jednotky č. 2237/17 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 8023/1077442. 

70. U jednotky č. 2238/101 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 1750/1077442. 

71. U jednotky č. 2238/1 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7082/1077442. 

72. U jednotky č. 2238/2 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 6507/1077442. 

73. U jednotky č. 2238/3 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7535/1077442. 

74. U jednotky č. 2238/4 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7077/1077442. 

75. U jednotky č. 2238/5 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4312/1077442. 

76. U jednotky č. 2238/6 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4308/1077442. 

77. U jednotky č. 2238/7 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7565/1077442. 

78. U jednotky č. 2238/8 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7426/1077442. 

79. U jednotky č. 2238/9 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7039/1077442. 

80. U jednotky č. 2238/10 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4304/1077442. 

81. U jednotky č. 2238/11 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4301/1077442. 

82. U jednotky č. 2238/12 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7587/1077442. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 23/272 
 

83. U jednotky č. 2238/13 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7411/1077442. 

84. U jednotky č. 2238/14 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7089/1077442. 

85. U jednotky č. 2238/15 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4300/1077442. 

86. U jednotky č. 2238/16 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4302/1077442. 

87. U jednotky č. 2238/17 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7588/1077442. 

88. U jednotky č. 2238/18 se do tabulky místností bytové jednotky doplňuje zádveří o ploše 5,85 m2 
a tím se mění celková plocha bytu z původních 74,34 m2 na 80,19 m2. Nově bude celková 
plocha jednotky 80,19 m2. A dále se mění spoluvlastnický podíl z původního 7434/1076857 na 
8019/1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na 
Pozemcích této jednotky 8019/1077442. 

89. U jednotky č. 2238/19 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7086/1077442. 

90. U jednotky č. 2238/20 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4300/1077442. 

91. U jednotky č. 2238/21 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4300/1077442. 

92. U jednotky č. 2238/22 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7587/1077442. 

93. U jednotky č. 2238/23 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7442/1077442. 

94. U jednotky č. 2238/24 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7087/1077442. 

95. U jednotky č. 2238/25 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4303/1077442. 

96. U jednotky č. 2238/26 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4300/1077442. 

97. U jednotky č. 2238/27 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7555/1077442. 

98. U jednotky č. 2238/28 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 8014/1077442. 

99. U jednotky č. 2238/29 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7092/1077442. 

100. U jednotky č. 2238/30 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4305/1077442. 

101. U jednotky č. 2238/31 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4301/1077442. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 24/272 
 

102. U jednotky č. 2238/32 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7589/1077442. 

103. U jednotky č. 2238/33 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 8042/1077442. 

104. U jednotky č. 2238/34 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7098/1077442. 

105. U jednotky č. 2238/35 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4301/1077442. 

106. U jednotky č. 2238/36 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4303/1077442. 

107. U jednotky č. 2238/37 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7566/1077442. 

108. U jednotky č. 2238/38 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7415/1077442. 

109. U jednotky č. 2238/39 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7097/1077442. 

110. U jednotky č. 2238/40 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4301/1077442. 

111. U jednotky č. 2238/41 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4300/1077442. 

112. U jednotky č. 2238/42 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7542/1077442. 

113. U jednotky č. 2238/43 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 8521/1077442. 

114. U jednotky č. 2239/101 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 3000/1077442. 

115. U jednotky č. 2239/102 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 1800/1077442. 

116. U jednotky č. 2239/1 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4303/1077442. 

117. U jednotky č. 2239/2 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7076/1077442. 

118. U jednotky č. 2239/3 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7085/1077442. 

119. U jednotky č. 2239/4 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4310/1077442. 

120. U jednotky č. 2239/5 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7655/1077442. 

121. U jednotky č. 2239/6 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7076/1077442. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 25/272 
 

122. U jednotky č. 2239/7 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4300/1077442. 

123. U jednotky č. 2239/8 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7079/1077442. 

124. U jednotky č. 2239/9 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7086/1077442. 

125. U jednotky č. 2239/10 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4293/1077442. 

126. U jednotky č. 2239/11 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7918/1077442. 

127. U jednotky č. 2239/12 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7070/1077442. 

128. U jednotky č. 2239/13 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4295/1077442. 

129. U jednotky č. 2239/14 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7084/1077442. 

130. U jednotky č. 2239/15 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7081/1077442. 

131. U jednotky č. 2239/16 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4300/1077442. 

132. U jednotky č. 2239/17 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7073/1077442. 

133. U jednotky č. 2239/18 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7085/1077442. 

134. U jednotky č. 2239/19 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4305/1077442. 

135. U jednotky č. 2239/20 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7301/1077442. 

136. U jednotky č. 2239/21 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7078/1077442. 

137. U jednotky č. 2239/22 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4301/1077442. 

138. U jednotky č. 2239/23 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7091/1077442. 

139. U jednotky č. 2239/24 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7097/1077442. 

140. U jednotky č. 2239/25 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4303/1077442. 

141. U jednotky č. 2239/26 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7801/1077442. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 26/272 
 

142. U jednotky č. 2240/101 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 2135/1077442. 

143. U jednotky č. 2240/102 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 2765/1077442. 

144. U jednotky č. 2240/1 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7090/1077442. 

145. U jednotky č. 2240/2 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4305/1077442. 

146. U jednotky č. 2240/3 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7076/1077442. 

147. U jednotky č. 2240/4 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4305/1077442. 

148. U jednotky č. 2240/5 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7082/1077442. 

149. U jednotky č. 2240/6 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7089/1077442. 

150. U jednotky č. 2240/7 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4300/1077442. 

151. U jednotky č. 2240/8 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7073/1077442. 

152. U jednotky č. 2240/9 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7091/1077442. 

153. U jednotky č. 2240/10 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4300/1077442. 

154. U jednotky č. 2240/11 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7081/1077442. 

155. U jednotky č. 2240/12 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7081/1077442. 

156. U jednotky č. 2240/13 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4306/1077442. 

157. U jednotky č. 2240/14 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7096/1077442. 

158. U jednotky č. 2240/15 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7085/1077442. 

159. U jednotky č. 2240/16 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4298/1077442. 

160. U jednotky č. 2240/17 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7094/1077442. 

161. U jednotky č. 2240/18 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7096/1077442. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 27/272 
 

162. U jednotky č. 2240/19 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4304/1077442. 

163. U jednotky č. 2240/20 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7083/1077442. 

164. U jednotky č. 2240/21 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7096/1077442. 

165. U jednotky č. 2240/22 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4302/1077442. 

166. U jednotky č. 2240/23 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7664/1077442. 

167. U jednotky č. 2240/24 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7090/1077442. 

168. U jednotky č. 2240/25 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 4297/1077442. 

169. U jednotky č. 2240/26 se mění jmenovatel spoluvlastnického podílu z původního 1076857 na 
1077442. Nově bude spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy a na Pozemcích této 
jednotky 7622/1077442. 

170. Mění se půdorysné schéma 4. nadzemního podlaží domu č.p. 2238, kde se mění celková 
výměra jednotky č. 2238/18 na 80,19 m2 a mění se zakreslení jednotky č. 2238/18, která se 
rozšíří o část společné chodby. Opravená schémata jsou k této opravě prohlášení připojené 
jako příloha. 

171. V důsledku opravy vymezení jednotky č. 2238/18 a opravy výše spoluvlastnických podílů na 
společných částech Budovy a na Pozemcích u jednotlivých jednotek, jak uvedeno shora 
dochází ke změně písmene B) a písmene D) původního prohlášení vlastníka budovy tak, že 
chybné údaje uvedené vymezení jednotky č. 2238/18 se nahrazují údaji uvedenými v bodě č. 
88 tohoto písmene a u ostatních jednotek chybně uvedená ustanovení výše spoluvlastnických 
podílů na společných částech Budovy a Pozemcích se nahrazují shora uvedenou výší 
spoluvlastnických podílů na společných částech Budovy a Pozemcích u jednotlivých jednotek 
shora. Ostatní ustanovení původního prohlášení vlastníka zůstávají beze změn. 
 

 
C) PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA V ÚPLNÉM ZNĚNÍ 

Shora uvedení vlastníci jednotek se tedy dohodli, že po pod písmenem 
B) uvedené opravě bude úplné znění prohlášení vlastníka následující: 

 
 

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek podle zákona o 
vlastnictví bytů 

 
v budově č.p. 2234, 2235, 2236 a 2237 v ul. Janského a č.p. 2238, 2239 a 2240 

v ul. Přecechtělova, Praha 5, k.ú. Stodůlky 
 
 
Vlastníci jednotek v budově č.p. 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239 a 2240 na pozemcích číslo 
parcelní 2342/191, 2342/190, 2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185 (dále jen jako 
Budova), ve Stodůlkách, způsob využití – bydlení, včetně odpovídajících spoluvlastnických podílů na 
společných částech Budovy a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 2342/189, 2342/188, 
2342/187, 2342/186 a 2342/185 (dále jen jako Pozemky) –to vše vedeno jako zastavěná plocha a 
nádvoří, na kterých budova stojí, v ul. Janského a ul. Přecechtělova, katastrální území Stodůlky. 
Budova a Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 18443, vedeném Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro katastrální území Stodůlky a obec Praha 
a 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 28/272 
 

prohlašují, že vymezují ve výše uvedené budově jednotky a vyhotovují toto Prohlášení vlastníka 
budovy: 
 
 
OBSAH: 
A) Označení budovy 
B) Popis jednotek v budově 
C) Určení společných částí budovy 
D) Stanovení spoluvlastnických podílů 
E) Označení pozemku 
F) Práva a závazky týkající se budovy 
G) Pravidla pro přispívání spoluvlastníků domu na výdaje a pravidla pro správu společných částí       
    domu 
H) Závěr 
 
 
Příloha č. 1 – Schémata určující polohu jednotek a společných částí domu 

 
 

A. 
OZNAČENÍ BUDOVY 

 
1. Označení budovy: 
 
ulice:     Janského  
číslo popisné:    2234  
stojící na pozemku parc. č. :  2342/191 
 
číslo popisné:    2235  
stojící na pozemku parc. č. :  2342/190 
 
číslo popisné:    2236  
stojící na pozemku parc. č. :  2342/189 
 
číslo popisné:    2237  
stojící na pozemku parc. č. :  2342/188 
 
ulice:     Přecechtělova 
číslo popisné:    2238  
stojící na pozemku parc. č. :  2342/187 
 
číslo popisné:    2239  
stojící na pozemku parc. č. :  2342/186 
 
číslo popisné:    2240  
stojící na pozemku parc. č. :  2342/185 
 
část obce:     Stodůlky 
katastrální území:   Stodůlky 
obec:     Praha 
    
zapsané na LV č. 18443 vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha. 
 
2. Údaje o původním vlastníkovi budovy, před jejím rozdělením na jednotky podle zákona o vlastnictví 
bytů: 
 
Vlastnické právo:   Hlavní město Praha 
     Mariánské nám. 2/2 
     110 01 Praha 1 – Staré Město 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 29/272 
 

     IČ: 00064581 
 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce: 
     Městská část Praha 13 
     Sluneční náměstí 2580/13 
     158 00 Praha 13 – Stodůlky 
     IČ: 00241687 
 
Údaje o stávajících vlastnících jednotek v budově :  
 

 
vlastník 

 
číslo 

jednotky  
spoluvlastnický podíl 

1. SJM Lehký Jiří RNDr. Lehká Jana   2234/1   8707 / 1076857 
  r.č.: 650418/0573 r.č.: 625218/1012 

         Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

2. Schubertová Ludmila   

  

2234/2   7251 / 1076857 

  r.č.:486002/255 
 

        Do Klukovic 
 

  Praha 5 152 00     
3. SJM Králík Václav Králíková Eva   2234/3   7230 / 1076857 

  r.č.:580209/1526 r.č.:636022/0449 

         Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

4. SJM Pezzella Aldo Pezzellová Veronika   2234/4   7244 / 1076857 

  r.č.:730610/9943 r.č.:765426/0130 

         Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

5. SJM Bartek František Barteková Denisa Mgr.   2234/5   7214 / 1076857 

  r.č.:821001/9136 r.č.:855514/8063 

     
    Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

6. Nedev Veselin Mihalev Nedeva Stefka Borisova   2234/6   7257 / 1076857 

  dat.nar.:5.2.1961 dat.nar.28.7.1960 

     
  

  Zdravko Bombov 23, Zdravko Bombov 23, 

  9250 Dalgopol 9250 Dalgopol 

  Bulharsko Bulharsko 

  
Mihaleva Miroslava 
Veselinova       

  

  dat.nar.:18.8.1983 
 

     
  

  Hristo Genchev 3 
 

  9700 Shumen 
 

  Bulharsko   

7. Yeromin Anatoliy               

  dat.nar.:30.9.1984 
  

2234/7 
 

7248 / 1076857 

  Janského 2234/47 
      

  

  Praha 5 155 00 
 

            

8. SJM Vyšínský Přemysl Vyšínská Lenka   2234/8   7250 / 1076857 

  r.č.:770824/0287 r.č.:735821/0299 
     

  
  č.p.272 č.p.272 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 30/272 
 

  25210 Klínec 25210 Klínec 

9. SJM Ing. Kuderna Jiří Ing. Kudernová Sylva   2234/9   7255 / 1076857 

  r.č.:621121/0247 r.č.:635327/1474 

     
    Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

10. 
MUDr. Živković-Jakšić 
Višňja 

    2234/10   7252 / 1076857 

  r.č.:625205/1960 

      
    Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 

11. Ing. Fuxová Ludmila     2234/11   7237 / 1076857 

  r.č.575510/1253 

      
    Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 

12. Březina Antonín Houbová Kateřina   2234/12   7252 / 1076857 

  r.č.: 720221/2380 r.č.:736212/0348 

     
    Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

13. Henrychová Lucie     2234/13   7265 / 1076857 

  r.č.:696018/0018 

      
    Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 

14. Ing. Vítková Alena     2234/14   7245 / 1076857 

  r.č.:585310/0154 

      
    Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 

15. Dvořák Michal     2234/15   7846 / 1076857 

  r.č.: 831228/0834 
      

  
  Poštovní 616, Desná II 

  468 61 Desná 
      

  

16. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2235/101   1613 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

     
  

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
17. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2235/102   7575 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

     
  

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
18. Giblová Xenie     2235/2   7234 / 1076857 

  r.č.:865129/4355 

      
    Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 

19. Prajzlerová Michaela     2235/3   7221 / 1076857 

  r.č.: 775213/0672 
      

  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 31/272 
 

  Janského 2235/49 
 

  Praha 5 155 00   

20. SJM Odehnal Martin Kastlová Eva   2235/4   7216 / 1076857 

  r.č.:530228/179 r.č.:555325/0065 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

21. Krixová Eliška     2235/5   7245 / 1076857 

  r.č.:615320/0196 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

22. SJM Čekan Karel Čekanová Věra   2235/6   7211 / 1076857 

  r.č.: 381025/037 r.č.:425506/138 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

23. SJM Kopecký Zdeněk Kopecká Jana   2235/7   7262 / 1076857 

  r.č.:681024/1570 r.č.:695206/0049 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

24. Škopová Lenka     2235/8   7229 / 1076857 

  r.č.:805712/3382 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

25. SJM Slepička Miroslav Slepičková Kateřina   2235/9   7225 / 1076857 

  r.č.:800919/0266 r.č.:786205/0075 

     
    Písková 830/25 Mánesová 1447/71 

  Praha 4 14300 Praha 2 120 00 

26. SJM Vágner Stanislav Vágnerová Jaroslava   2235/10   7216 / 1076857 

  r.č.:630204/0591 r.č.:626028/0323 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

27. Kolman Pavel Kolman Robert   2235/11   7259 / 1076857 

  r.č.:480815/049 r.č.:781124/0041 

     
    Janského 2235/49 Opletalova 928/20 

  Praha 5 155 00 Praha 1 110 00 

28. Rus Jiří     2235/12   7265 / 1076857 

  r.č.:741119/0061 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

29. Štorková Lenka     2235/13   7223 / 1076857 

  r.č.:625609/1083 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

30. SJM Bárta Jindřich Bártová Jaroslava   2235/14   7256 / 1076857 

  r.č.:390331/445 r.č.:425410/010 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 32/272 
 

31. Ing. Stárek Jiří     2235/15   7992 / 1076857 

  r.č.:590305/1506 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

32. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2236/101   1100 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
33. Hlavní město Praha Městská část Praha 13 

 
2236/102 

 
1500 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
34. Jelínek David     2236/1   7255 / 1076857 

  r.č.:770613/0212 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

35. Zemianska Svitlana Zemyanskyy Yuriy   2236/2   7247 / 1076857 

  r.č.:856004/4328 
dat.nar.:28.3.1987 
 

     
  

 
Modřanská 22/96 Modřanská 22/96 

  Praha 4 147 00 Praha 4 147 00 

36. 
SJM Ing. Fidrhel 
Miroslav 

PhDr. Fidrhelová 
Kateřina 

  2236/3   7233 / 1076857 

  r.č.:520815/286 r.č.:555804/0257 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

37. SJM Hejda Bedřich Hejdová Jitka   2236/4   7264 / 1076857 

  r.č.:611002/1808 r.č.:595301/1735 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

38. Staněk René     2236/5   7264 / 1076857 

  r.č.:531109/299 

          Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 

39. Nagyová Jitka     2236/6   7244 / 1076857 

  r.č.:406023/411 

          Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 

40. 
HC Královské 
Vinohrady a.s.     2236/7   7245 / 1076857 

  IČ:27205789 

          Korunní 1779/115 

  Praha 3-Vinohrady 

41. Drhová Zuzana     2236/8   7267 / 1076857 

  r.č.:635724/1418 
        



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 33/272 
 

  Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 

42. SJM Havelka Martin Havelková Jarmila   2236/9   7253 / 1076857 

  r.č.:631121/0554 r.č.:565811/1866 

         Střížovice 68, Janského 2236/51 

  
294 79 Kropáčova 
Vrutice 

Praha 5 155 00 

43. SJM Hadraba Ondřej Hadrabová Hana   2236/10   7252 / 1076857 

  r.č.:690807/0169 r.č.:726026/0007 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

44. SJM Toul Michael Toulová Ivana   2236/11   7273 / 1076857 

  r.č.:650406/2037 r.č.:675227/1658 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

45. Ing. Dráb Martin     2236/12   7231 / 1076857 

  r.č.:781225/0380 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

46. SJM Feltl Tomáš Ing. Feltlová Lucie   2236/13   7259 / 1076857 

  r.č.:841210/0048 r.č.:876022/2515 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

47. Velcová Jaroslava     2236/14   7232 / 1076857 

  r.č.:646024/1755 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

48. Ing. Paušová Martina     2236/15   7232 / 1076857 

  r.č.:806028/0855 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

49. SJM Ing. Šafář Viktor Ing. Šafářová Lenka   2236/16   7253 / 1076857 

  r.č.:650906/0437 r.č.:635824/0812 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

50. Ing. Brotánek Jiří Brotánková Svatava   2236/17   7240 / 1076857 

  r.č.:630302/0735 r.č.:335306/069 

     
    Janského 2418/25 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

51. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2237/101   1500 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

     
  

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
52. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2237/102   1460 / 1076857 

 
IČ:00064581 IČ: 00241687 

 
     

 
Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 34/272 
 

 
Staré Město 158 00 Praha 5 

 

 
110 00   

 
53. Truhlářová Ivana     2237/1   7230 / 1076857 

  r.č.:666231/1040 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

54. Kuneš Marian     2237/2   7256 / 1076857 

  r.č.:801103/1633 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

55. Černá Romana     2237/3   7258 / 1076857 

  r.č.:645504/1835 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

56. Čortová Sabina     2237/4   7247 / 1076857 

  r.č.:705311/5179 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

57. Mgr. Prokš Marek     2237/5   7232 / 1076857 

  r.č.:860927/0175 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

58. Hladík Jan Efraim Hladíková Věra   2237/6   7253 / 1076857 

  r.č.:831215/0176 r.č.:855831/0013 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

59. Elliáš Jan     2237/7   7233 / 1076857 

  r.č.:880112/4772 
 

     
    Na Kpci 4205/24 

 
  Jihlava 586 01   

60. SJM Jiránek Jan Jiránková Daniela   2237/8   7232 / 1076857 

  r.č.:680326/1542 r.č.:675725/0709 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

61. 
SJM Ing. Veselý 
Miroslav 

Veselá Marie   2237/9   7249 / 1076857 

  r.č.:530210/101 r.č.:536205/188 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

62. SJM Brom Václav Bromová Jana   2237/10   7264 / 1076857 

  r.č.:750628/1398 r.č.:815424/5792 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

63. SJM Terč Jiří Terčová Jana   2237/11   7232 / 1076857 

  r.č.:650114/1768 r.č.:685508/2135 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 35/272 
 

64. Velíšková Jana     2237/12   7249 / 1076857 

  r.č.:706003/0043 
 

     
    Žerotínova 1850/60 

 
  Praha 3 – Žižkov   

65. 
Ing. Macháčková 
Zuzana 

    2237/13   7240 / 1076857 

  r.č.:675226/0130 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

66. Boltíková Jiřina     2237/14   7238 / 1076857 

  r.č.:456223/135 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

67. Mgr. Attlová Lucie     2237/15   7263 / 1076857 

  r.č.:875120/0425 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

68. Javůrek Tomáš     2237/16   7243 / 1076857 

  r.č.:870506/2894 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

69. 
Rybová Stříbrná 
Blanka 

    2237/17   8023 / 1076857 

  r.č.:635425/2179 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

70. Horký Zbyněk     2238/101   1750 / 1076857 

  r.č.:681001/2066 
 

         Bobkova 713/1 
 

  Praha 9 198 00 
 

71. Ščuková Jarmila     2238/1   7082 / 1076857 

  r.č.:605218/0827 

          Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 

72. SJM Řezníček Karel Řezníčková Hana   2238/2   6507 / 1076857 

  r.č.:671028/0885 r.č.:695505/0344 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

73. Surmajová Simona     2238/3   7535 / 1076857 

  r.č.:785725/0016 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

74. SJM Staněk Jaroslav Staňková Hana   2238/4   7077 / 1076857 

  r.č.:561122/0208 r.č.:595727/1430 

         Přecechtělova 2238/1 Luštěnická 713/14 

  Praha 5 155 00 Praha 9 197 00 

75. SJM Leitner Jan Leitnerová Renáta   2238/5   4312 / 1076857 

  r.č.:740325/0107 r.č.:766028/0243 
       



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 36/272 
 

  Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

76. Böhm Martin     2238/6   4308 / 1076857 

  r.č.:840701/0051 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

77. SJM Staněk Jan Staňková Hana   2238/7   7565 / 1076857 

  r.č.:411225/068 r.č.:435712/074 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

78. SJM Zuska Radek Zusková Monika   2238/8   7426 / 1076857 

  r.č.:720322/0827 r.č.:725311/0964 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

79. Vacková Kristýna     2238/9   7039 / 1076857 

  r.č.:915503/0445 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

80. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2238/10   4304 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
81. SJM Vandas Jaroslav Vandasová Jana   2238/11   4301 / 1076857 

  r.č.:620529/1862 r.č.:665127/1209 

         Kutilova 3063/4 Přecechtělova 2238/1 

  Praha - Modřany 143 00 Praha 5 155 00 

82. Svobodová Mária     2238/12   7587 / 1076857 

  r.č.:705129/9277 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

83. SJM Řezáč Richard Řezáčová Linda   2238/13   7411 / 1076857 

  r.č.:760126/0106 r.č.:775705/0004 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

84. SJM Jelínek Jaroslav Jelínková Jitka   2238/14   7089 / 1076857 

  r.č.:620627/0488 r.č.:685724/1776 

         Přecechtělova 2238/1 Palackého 507 

  Praha 5 155 00 Velim 281 01 

85. Mudruňková Zuzana     2238/15   4300 / 1076857 

  r.č.:645616/0821 

          Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 

86. Svobodová Jarmila     2238/16   4302 / 1076857 

  r.č.:575922/1974 
 

       
  Přecechtělova 2238/1 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 37/272 
 

  Praha 5 155 00   

87. Janoušková Iva     2238/17   7588 / 1076857 

  r.č.: 656126/1432 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

88. SJM Hanzal Vlastimil  Hanzalová Eva   2238/18   7434 / 1076857 

  r.č.:710425/0296 r.č.:785524/0173 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

89. Dömeová Helga     2238/19   7086 / 1076857 

  r.č.:665321/0938 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

90. Šafránková Bohumila     2238/20   4300 / 1076857 

  r.č.:435929/181 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

91. Kuchařová Helena     2238/21   4300 / 1076857 

  r.č.:565411/1111 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

92. 
SJM MUDr.Křenek 
Martin, CSc.       

Křenková Ilona   2238/22   7587 / 1076857 

  r.č.:560701/1443 r.č.:635725/0999 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

93. SJM Ing. Bělohlavý Jiří Bělohlavá Lenka   2238/23   7442 / 1076857 

  r.č.:640122/0100 r.č.:666210/1336 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

94. Pavel Radek     2238/24   7087 / 1076857 

  r.č.:870713/0036 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

95. Franková Jana     2238/25   4303 / 1076857 

  r.č.:815924/8768 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

96. Třísková Eva     2238/26   4300 / 1076857 

  r.č.: 915512/0414 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

97. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2238/27   7555 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 38/272 
 

98. Horká Anna     2238/28   8014 / 1076857 

  r.č.:505901/127 

          Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 

99. SJM Ing. Micka Pavel Ing. Micková Marina   2238/29   7092 / 1076857 

  r.č.:600223/1609 r.č.:635615/2396 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

100. Jirovská Kateřina     2238/30   4305 / 1076857 

  r.č.:776016/5127 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

101. Hrubý Radek     2238/31   4301 / 1076857 

  r.č.:840627/0213 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

102. Jetenská Eva     2238/32   7589 / 1076857 

  r.č.:645112/1710 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

103. SJM Francán Michal Francánová Lucie   2238/33   8042 / 1076857 

  r.č.:880525/0168 r.č.:845902/0020 

         Habrová 2657/8 K Horoměřičům 1111/25 

  Praha 3 130 00 Praha 6 165 00 

104. SJM Mikuš Josef Mikušová Ivana   2238/34   7098 / 1076857 

  r.č.:611026/1311 r.č.:675614/0721 

         Přecechtělova 2238/1 Kestřanská 140/6 

  Praha 5 155 00 Cholupice 143 00 

105. Šimáček Jan Šimáčková Andrea   2238/35   4301 / 1076857 

  r.č.:760228/2160 r.č.:895622/0317 

         Zarybník 152 Přecechtělova 2238/1 

  59442 Měřín Praha 5 155 00 

106. Brhelová Margita     2238/36   4303 / 1076857 

  r.č.:706025/0010 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

107. Mouai Rasha     2238/37   7566 / 1076857 

  r.č.:975609/0267 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

108. SJM Ing. Krmela Jan Ing. Krmelová Zuzana   2238/38   7415 / 1076857 

  r.č.: 860730/6268 r.č.:875731/0199 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

109. 
Mgr. Dimitrovová 
Taťána 

    2238/39   7097 / 1076857 

  r.č.: 675307/0170 
        



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 39/272 
 

  Kpt. Stránského 992/12 
 

  Praha 9 – 198 00   

110. Makovcová Dana     2238/40   4301 / 1076857 

  r.č.:606014/0845 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

111. Měsková Miriam     2238/41   4300 / 1076857 

  r.č.:835213/0039 
 

         Boleslavova 474, 
 

  Praha 4 – 140 00   

112. Kleplová Veronika     2238/42   7542 / 1076857 

  r.č.:575815/7130 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

113. SJM Ramba Miroslav 
PaeDr. Rambová 
Dagmar 

  2238/43   8521 / 1076857 

  r.č.:601108/0152 r.č.:576116/0713 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

114. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/101   3000 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
115. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/102   1800 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
116. SJM Růžička Martin Růžičková Vladislava   2239/1   4303 / 1076857 

  r.č.:730606/0047 r.č.:795311/0264 

         Přecechtělova 2239/3 Pražského 611/27, 

  Praha 5 155 00 152 00 Praha 5 

117. Zada Martin Mgr. Zadová Jitka   2239/2   7076 / 1076857 

  r.č.:910202/0301 r.č.:585722/0468 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

118. SJM Misík Josef Misíková Barbora   2239/3   7085 / 1076857 

  r.č.:780531/3604 r.č.:805317/0246 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

119. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/4   4310 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
120. SJM Humpolec Martin Humpolcová Karolína   2239/5   7655 / 1076857 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 40/272 
 

  r.č.:740523/0041 r.č.:775815/0378 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

121. Adámková Petra     2239/6   7076 / 1076857 

  r.č.:626013/0734 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

122. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/7   4300 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
123. SJM Krbec Josef Krbcová Anna   2239/8   7079 / 1076857 

  r.č.:280428/108 r.č.:325726/051 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

124. SJM Tvrzník Svatopluk Tvrzníková Alena   2239/9   7086 / 1076857 

  r.č.:590806/0972 r.č.:635809/0266 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

125. Šťasna Jiří     2239/10   4293 / 1076857 

  r.č.:560701/1729 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

126. Švec Rudolf     2239/11   7918 / 1076857 

  r.č.:570812/0033 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

127. Heřmanová Bohumila     2239/12   7070 / 1076857 

  r.č.:815607/2166 
 

         
Pod Makovým vrchem 
459  

  345 62 Holýšov   

128. Veselá Lucie     2239/13   4295 / 1076857 

  r.č.:855314/0739 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

129. Haley Silvie     2239/14   7084 / 1076857 

  dat.nar. 28.7.1976 

        
  

37 Thirlmere, Great 
Ashby, 

  
Stevenage, Herts SG1 
6AQ 

  Spojené království  

130. Karger Tomáš Malá Markéta   2239/15   7081 / 1076857 

  r.č.:770421/4430 r.č.:785630/1497 

         Mikovcova 582/8 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 2 120 00 Praha 5 155 00 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 41/272 
 

131. Nikrýn František     2239/16   4300 / 1076857 

  r.č.:551026/1812 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

132. 
SJM Kamenský 
Bohumil 

Kamenská Jiřina   2239/17   7073 / 1076857 

  r.č.:430220/084 r.č.:476229/083 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

133. SJM Prokleška Martin Proklešková Lenka   2239/18   7085 / 1076857 

  r.č.:580409/0413 r.č.:625904/0667 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

134. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/19   4305 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   

135. 
SJM Procházka 
Miroslav 

Procházková Kamila   2239/20   7301 / 1076857 

  r.č.:580911/1132 r.č.:706229/0202 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

136. Kunvalská Dana     2239/21   7078 / 1076857 

  r.č.:566103/1200 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

137. Palmová Jindřiška     2239/22   4301 / 1076857 

  r.č.:455101/028 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

138. SJM Šmíd Petr Šmídová Iva   2239/23   7091 / 1076857 

  r.č.:770520/1075 r.č.:845420/0150 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

139. SJM Strnka Petr Strnková Blanka   2239/24   7097 / 1076857 

  r.č.:670821/0773 r.č.:675413/1296 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

140. Rődigová Věra     2239/25   4303 / 1076857 

  r.č.:476016/047 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

141. 
SJM Ing. Shanaáh 
Mohamed, CSc. 

Ing. Shanaáhová Helena   2239/26   7801 / 1076857 

  r.č.580817/1699 r.č.:585620/1384 
       

  Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 42/272 
 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

142. Klementová Jana 
 

  2240/101   2135 / 1076857 

  r.č.: 475613/070 
 

     
    Přecechtělova 2240/5 

 
  Praha 5 155 00 

 
143. Hlavní město Praha Městská část Praha 13 

 
2240/102 

 
2765 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

     
  

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
144. Kotačka Martin     2240/1   7090 / 1076857 

  r.č.:870216/4152 

      
  

  Kluchova 12/13, 

  Nový Lískovec 

  634 00 Brno 

145. Mgr. Nedomová Lea     2240/2   4305 / 1076857 

  r.č.:636223/1975 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

146. SJM Kadleček Jiří Kadlečková Marcela   2240/3   7076 / 1076857 

  r.č.:500617/020 r.č.:545214/0210 

         Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00 

147. Purš Josef     2240/4   4305 / 1076857 

  r.č.:500511/240 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

148. Pretl Tomáš     2240/5   7082 / 1076857 

  r.č.:801028/2038 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

149. Klementová Jana     2240/6   7089 / 1076857 

  r.č.:475613/070 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

150. Věchtová Marie     2240/7   4300 / 1076857 

  r.č.:595614/0586 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

151. Ptáčníková Alena     2240/8   7073 / 1076857 

  r.č.:495426/018 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

152. Dlouhá Žaneta     2240/9   7091 / 1076857 

  r.č.:926021/2720 
        

  Přecechtělova 2240/5 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 43/272 
 

  Praha 5  155 00 

153. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2240/10   4300 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
154. Kobián Miroslav     2240/11   7081 / 1076857 

  r.č.:700228/2507 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

155. Dosevska Katarina Oubram Martin   2240/12   7081 / 1076857 

  r.č.:896107/4287 r.č.:861020/0291 

         č.p.602, Přecechtělova 2240/5 

  739 95 Nýdek Praha 5  155 00 

156. Ing. Dvořák Petr     2240/13   4306 / 1076857 

  r.č.:720428/2767 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

157. Nišová Markéta     2240/14   7096 / 1076857 

  r.č.:765330/0314 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

158. Červená Kateřina Červený David   2240/15   7085 / 1076857 

  r.č.:875129/0185 r.č.:920518/0292 

         Vašátkova 1019/2 Přecechtělova 2240/5 

  Praha 9 198 00 Praha 5  155 00 

159. Svobodová Petra     2240/16   4298 / 1076857 

  r.č.:895922/1183 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

160. Losová Jaroslava Maňas David   2240/17   7094 / 1076857 

  r.č.:806127/2857 r.č.:820717/0246 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

161. SJM Cinko Jiří Cinková Miloslava   2240/18   7096 / 1076857 

  r.č.:631128/0371 r.č.:635322/1721 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

162. Smíšková Simona     2240/19   4304 / 1076857 

  r.č.:705505/0211 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

163. SJM Potěmkin Alexej Penkina Inna   2240/20   7083 / 1076857 

  r.č.:741017/9964 r.č.:765722/9910 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 44/272 
 

164. SJM Švamberk David Švamberková Alena   2240/21   7096 / 1076857 

  r.č.:810112/1600 r.č.:825704/0077 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

165. Teichmannová Lenka     2240/22   4302 / 1076857 

  r.č.:685422/0901 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

166. SJM Duchoslav Jiří Duchoslavová Jindra   2240/23   7664 / 1076857 

  r.č.:571120/0539 r.č.:585408/0254 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

167. Jedličková Věnceslava     2240/24   7090 / 1076857 

  r.č.:705313/0513 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

168. Mikheeva Elena     2240/25   4297 / 1076857 

  r.č.:756109/1934 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

169. SJM Ing. Votoček Aleš Votočková Jarmila   2240/26   7622 / 1076857 

  r.č.:630905/0946 r.č.:655123/1621 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             
 
 
3. Jednotky vymezené v budově: 
Vlastníci prohlašují, že vymezují v budově jednotky podle zákona o vlastnictví bytů takto: 
 
č.p. 2234: 
1. NP - byt č. 2234/1,  
2. NP  - byt č. 2234/2, 2234/3 
3. NP -  byt č. 2234/4, 2234/5 
4. NP - byt č. 2234/6, 2234/7 
5. NP - byt č. 2234/8, 2234/9 
6. NP  - byt č. 2234/10, 2234/11 
7. NP  -  byt č. 2234/12, 2234/13 
8. NP -  byt č. 2234/14, 2234/15 
 
č.p. 2235: 
1. NP - nebytová jednotka č. 2235/101, nebytová jednotka č. 2235/102 
2. NP  - byt č. 2235/2, 2235/3 
3. NP -  byt č. 2235/4, 2235/5 
4. NP - byt č. 2235/6, 2235/7 
5. NP - byt č. 2235/8, 2235/9 
6. NP  - byt č. 2235/10, 2235/11 
7. NP  -  byt č. 2235/12, 2235/13 
8. NP -  byt č. 2235/14, 2235/15 
 
č.p. 2236: 
1. NP - byt č. 2236/1, nebytová jednotka č. 2236/101, nebytová jednotka č. 2236/102 
2. NP  - byt č. 2236/2, 2236/3 
3. NP -  byt č. 2236/4, 2236/5 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 45/272 
 

4. NP - byt č. 2236/6, 2236/7 
5. NP - byt č. 2236/8, 2236/9 
6. NP  - byt č. 2236/10, 2236/11 
7. NP  -  byt č. 2236/12, 2236/13 
8. NP -  byt č. 2236/14, 2236/15 
9. NP -  byt č. 2236/16, 2236/17 
  
č.p. 2237: 
1. PP - nebytová jednotka č. 2237/102 
1. NP - byt č. 2237/1, nebytová jednotka č. 2237/101,  
2. NP  - byt č. 2237/2, 2237/3 
3. NP -  byt č. 2237/4, 2237/5 
4. NP - byt č. 2237/6, 2237/7 
5. NP - byt č. 2237/8, 2237/9 
6. NP  - byt č. 2237/10, 2237/11 
7. NP  -  byt č. 2237/12, 2237/13 
8. NP -  byt č. 2237/14, 2237/15 
9. NP -  byt č. 2237/16, 2237/17 
 
č.p. 2238: 
1. NP - byt č. 2238/1, 2238/2, 2238/3, nebytová jednotka č. 2238/101 
2. NP  - byt č. 2238/4, 2238/5, 2238/6, 2238/7, 2238/8 
3. NP -  byt č. 2238/9, 2238/10, 2238/11, 2238/12, 2238/13 
4. NP - byt č. 2238/14, 2238/15, 2238/16, 2238/17, 2238/18 
5. NP - byt č. 2238/19, 2238/20, 2238/21, 2238/22, 2238/23 
6. NP  - byt č. 2238/24, 2238/25, 2238/26, 2238/27, 2238/28 
7. NP  -  byt č. 2238/29, 2238/30, 2238/31, 2238/32, 2238/33 
8. NP -  byt č. 2238/34, 2238/35, 2238/36, 2238/37, 2238/38 
9. NP -  byt č. 2238/39, 2238/40, 2238/41, 2238/42, 2238/43 

 
č.p. 2239: 
1. PP - nebytová jednotka č. 2239/101,  
1. NP - byt č. 2239/1, 2239/2, nebytová jednotka č. 2239/102 
2. NP  - byt č. 2239/3, 2239/4,  2239/5 
3. NP -  byt č. 2239/6, 2239/7,  2239/8 
4. NP - byt č. 2239/9, 2239/10,  2239/11 
5. NP - byt č. 2239/12, 2239/13,  2239/14 
6. NP  - byt č. 2239/15, 2239/16,  2239/17 
7. NP  -  byt č. 2239/18, 2239/19,  2239/20 
8. NP -  byt č. 2239/21, 2239/22,  2239/23 
9. NP -  byt č. 2239/24, 2239/25,  2239/26 
 
 
č.p. 2240: 
1. PP -  nebytová jednotka č. 2240/102 
1. NP - byt č. 2240/1, 2240/2, nebytová jednotka č. 2240/101 
2. NP  - byt č. 2240/3, 2240/4,  2240/5 
3. NP -  byt č. 2240/6, 2240/7,  2240/8 
4. NP - byt č. 2240/9, 2240/10,  2240/11 
5. NP - byt č. 2240/12, 2240/13,  2240/14 
6. NP  - byt č. 2240/15, 2240/16,  2240/17 
7. NP  -  byt č. 2240/18, 2240/19,  2240/20 
8. NP -  byt č. 2240/21, 2240/22,  2240/23 
9. NP -  byt č. 2240/24, 2240/25,  2240/26 

 
 

 B. 
POPIS JEDNOTEK VYMEZENÝCH V BUDOVĚ 

(§ 4 odst. 2, písm. b) zákona o vlastnictví bytů) 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 46/272 
 

 
1. Jednotky v budově Janského 2234 

 
Janského 2234 

 
Jednotka č. 2234/1, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 1. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/1 je 87,07 m2. 
 
Byt č. 2234/1 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  10,91   
Pokoj  12,24   
Pokoj  19,65   
Kuchyň 11,15   
Pokoj 14,13   
Předsíň 10,41   
Koupelna 4,58   
WC 1,00   
Komora 1,62   
Komora 1,38   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,63  
CELKEM 87,07 10,58 87,07 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
varná deska 
el. trouba  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 47/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2234/1 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 8707/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/2, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/2 je 72,51 m2. 
 
Byt č. 2234/2 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,65   
Pokoj  12,24   
Pokoj  13,28   
Kuchyň 11,13   
Předsíň 12,31   
Koupelna 2,85   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,90  
CELKEM 72,51 11,85 72,51 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 48/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2234/2 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7251/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/3, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/3 je 72,30 m2. 
 
Byt č. 2234/3 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj 19,60   
Pokoj  12,26   
Pokoj  13,18   
Kuchyň 11,12   
Předsíň 12,47   
Koupelna 2,80   
WC 0,87   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,93  
CELKEM 72,30 11,88 72,30 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 49/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2234/3 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7230/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/4, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/4 je 72,44 m2. 
 
Byt č. 2234/4 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,70   
Pokoj  12,20   
Pokoj  13,15   
Kuchyň 11,19   
Předsíň 11,40   
Koupelna s WC 4,80   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,77  
CELKEM 72,44 10,72 72,44 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 50/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2234/4 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7244/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/5, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/5 je 72,14 m2. 
 
Byt č. 2234/5 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,52   
Pokoj  12,24   
Pokoj  13,14   
Kuchyň 10,88   
Předsíň 12,46   
Koupelna 2,86   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,20  
CELKEM 72,14 11,15 72,14 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 51/272 
 

a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 
včetně zárubně, 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2234/5 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7214/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/6, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/6 je 72,57 m2. 
 
Byt č. 2234/6 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,48   
Pokoj  12,30   
Pokoj  13,22   
Kuchyň 11,07   
Předsíň 12,59   
Koupelna 2,87   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,17  
CELKEM 72,57 11,12 72,57 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 52/272 
 

Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2234/6 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7257/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/7, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/7 je 72,48 m2. 
 
Byt č. 2234/7 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,53   
Pokoj  12,29   
Pokoj  13,29   
Kuchyň 10,85   
Předsíň 12,68   
Koupelna 2,80   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,93  
CELKEM 72,48 10,88 72,48 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 53/272 
 

 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2234/7 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7248/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/8, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/8 je 72,50 m2. 
 
Byt č. 2234/8 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,43   
Pokoj  12,27   
Pokoj  13,22   
Kuchyň 11,16   
Předsíň 12,51   
Koupelna 2,86   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,20  
CELKEM 72,50 11,15 72,50 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 54/272 
 

d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 
pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 

 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2234/8 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7250/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/9, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/9 je 72,55 m2. 
 
Byt č. 2234/9 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,63   
Pokoj  12,25   
Pokoj  13,28   
Kuchyň 11,22   
Předsíň 12,42   
Koupelna 2,83   
WC 0,92   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,20  
CELKEM 72,55 11,15 72,55 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 55/272 
 

c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2234/9 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7255/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/10, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/10 je 72,52 m2. 
 
Byt č. 2234/10 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,32   
Pokoj  12,27   
Pokoj  13,23   
Kuchyň 11,22   
Předsíň 12,57   
Koupelna 2,87   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,92  
CELKEM 72,52 11,87 72,52 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 56/272 
 

b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2234/10 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7252/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/11, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/11 je 72,37 m2. 
 
Byt č. 2234/11 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,58   
Pokoj  12,18   
Pokoj  13,15   
Kuchyň 11,04   
Předsíň 12,52   
Koupelna 2,86   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,73  
CELKEM 72,37 11,68 72,37 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 57/272 
 

a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2234/11 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7237/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/12, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/12 je 72,52 m2. 
 
Byt č. 2234/12 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,59   
Pokoj  12,26   
Pokoj  13,16   
Kuchyň 11,11   
Předsíň 12,52   
Koupelna 2,79   
WC 1,09   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,90  
CELKEM 72,52 11,85 72,52 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 58/272 
 

K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2234/12 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7252/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/13, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/13 je 72,65 m2. 
 
Byt č. 2234/13 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,65   
Pokoj  12,25   
Pokoj  13,08   
Kuchyň 11,13   
Předsíň 12,65   
Koupelna 2,85   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,95  
CELKEM 72,65 11,90 72,65 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 59/272 
 

 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2234/13 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7265/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/14, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/14 je 72,45 m2. 
 
Byt č. 2234/14 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,54   
Pokoj  12,22   
Pokoj  13,14   
Kuchyň 11,14   
Předsíň 12,50   
Koupelna 2,88   
WC 1,03   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,30  
CELKEM 72,45 10,25 72,45 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 60/272 
 

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2234/14 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7245/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Janského 2234 
 
Jednotka č. 2234/15, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2234/15 je 78,46 m2. 
 
Byt č. 2234/15 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,67   
Pokoj  12,16   
Pokoj  13,10   
Kuchyň 11,19   
Předsíň 12,50   
Koupelna 2,87   
WC 1,04   
Zádveří 5,93   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,25  
CELKEM 78,46 10,20 78,46 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 61/272 
 

 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2234/15 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7846/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

2. Jednotky v budově Janského 2235 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/101 je nebytová jednotka určená k užívání jako kancelář umístěná  
v 1. nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy nebytové jednotky č. 2235/101 je 16,13 m2. 
 
Jednotka č. 2235/101 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

kancelář 16,13   
Celkem 16,13  16,13 
 
 
Vybavení jednotky: 
vodovodní baterie 
umyvadlo 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
 
 
 
Vlastník jednotky užívá společné WC v 1.PP č.p. 2235. 
Součástí nebytové jednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b) vstupní dveře včetně zárubní,  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 62/272 
 

c) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 
pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 

Nebytová jednotka je ohraničena: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do nebytové jednotky a do příslušenství 

umístěného mimo nebytové jednotky včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v nebytové jednotce. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/101 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 1613/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 
 
 
 

 
Janského 2235 

 
Jednotka č. 2235/102 je nebytová jednotka určená k užívání jako ordinace umístěná  
v 1. nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy nebytové jednotky č. 2235/102 je 75,75m2. 
 
Jednotka č. 2235/102 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Čekárna 10,00   
Ordinace 20,80   
Ordinace s šatnou 14,05   
Odpočinek 11,30   
Šatna k ordinaci 3,10   
WC pacientky 2,50   
WC, sprcha person. 3,00   
Denní místnost 11,00   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,42  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,28  
Celkem 75,75 6,70 75,75 
 
 
Vybavení jednotky: 
umyvadlo 
sprcha 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí nebytové jednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace, telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro 
jednotku kromě stoupacích vedení. 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 63/272 
 

c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
Nebytová jednotka je ohraničena: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do nebytové jednotky a do příslušenství 

umístěného mimo nebytové jednotky včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v nebytové jednotce. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/102 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7575/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 
 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/2, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/2 je 72,34 m2. 
 
Byt č. 2235/2 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,52   
Pokoj  12,22   
Pokoj  13,12   
Kuchyň 10,92   
Předsíň 12,47   
Koupelna 3,08   
WC 1,01   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,95  
CELKEM 72,34 11,90 72,34 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 64/272 
 

d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 
pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 

 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/2 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7234/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/3, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/3 je 72,21 m2. 
 
Byt č. 2235/3 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,58   
Pokoj  12,20   
Pokoj  13,26   
Kuchyň 11,09   
Předsíň 12,06   
Koupelna 3,08   
WC 0,94   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,85  
CELKEM 72,21 11,80 72,21 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 65/272 
 

c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/3 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7221/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/4, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/4 je 72,16 m2. 
 
Byt č. 2235/4 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,50   
Pokoj  12,24   
Pokoj  13,20   
Kuchyň 11,10   
Předsíň 10,99   
Koupelna 4,27   
WC 0,86   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,17  
CELKEM 72,16 11,12 72,16 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 66/272 
 

b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/4 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7216/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/5, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/5 je 72,45 m2. 
 
Byt č. 2235/5 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,55   
Pokoj  12,30   
Pokoj  13,26   
Kuchyň 10,82   
Předsíň 12,59   
Koupelna 2,89   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,17  
CELKEM 72,45 11,12 72,45 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 67/272 
 

a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/5 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7245/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/6, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/6 je 72,11 m2. 
 
Byt č. 2235/6 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,51   
Pokoj  12,21   
Pokoj  13,13   
Kuchyň 10,95   
Předsíň 12,42   
Koupelna 2,85   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,15  
CELKEM 72,11 11,10 72,11 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 68/272 
 

K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/6 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7211/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/7, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/7 je 72,62 m2. 
 
Byt č. 2235/7 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,49   
Pokoj  12,2   
Pokoj  13,27   
Kuchyň 11,21   
Předsíň 10,25   
Koupelna 5,16   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,70  
CELKEM 72,62 10,65 72,62 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 69/272 
 

 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/7 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7262/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/8, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/8 je 72,29 m2. 
 
Byt č. 2235/8 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,46   
Pokoj  12,26   
Pokoj  13,14   
Kuchyň 10,92   
Předsíň 10,73   
Koupelna 4,77   
WC 1,01   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,95  
CELKEM 72,29 10,90 72,29 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 70/272 
 

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/8 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7229/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/9, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/9 je 72,25 m2. 
 
Byt č. 2235/9 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,63   
Pokoj  12,27   
Pokoj  13,05   
Kuchyň 10,82   
Předsíň 12,56   
Koupelna 2,86   
WC 1,06   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,22  
CELKEM 72,25 11,17 72,25 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 71/272 
 

 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/9 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7225/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/10, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/10 je 72,16 m2. 
 
Byt č. 2235/10 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,55   
Pokoj  12,32   
Pokoj  13,12   
Kuchyň 11,06   
Předsíň 12,01   
Koupelna 3,02   
WC 1,08   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,92  
CELKEM 72,16 11,87 72,16 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 72/272 
 

domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/10 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7216/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 
 
 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/11, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/11 je 72,59 m2. 
 
Byt č. 2235/11 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,59   
Pokoj  12,27   
Pokoj  13,12   
Kuchyň 11,12   
Předsíň 12,58   
Koupelna 2,86   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,90  
CELKEM 72,59 11,85 72,59 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 73/272 
 

zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/11 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7259/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/12, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/12 je 72,65 m2. 
 
Byt č. 2235/12 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,51   
Pokoj  12,19   
Pokoj  13,12   
Kuchyň 11,24   
Předsíň 12,69   
Koupelna 2,87   
WC 1,03   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  5,00  
CELKEM 72,65 11,95 72,65 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 74/272 
 

měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/12 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7265/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/13, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/13 je 72,23 m2. 
 
Byt č. 2235/13 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,48   
Pokoj  12,27   
Pokoj  13,09   
Kuchyň 10,95   
Předsíň 12,60   
Koupelna 2,80   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,90  
CELKEM 72,23 11,85 72,23 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 75/272 
 

topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/13 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7223/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/14, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/14 je 72,56 m2. 
 
Byt č. 2235/14 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,53   
Pokoj  12,14   
Pokoj  13,13   
Kuchyň 11,01   
Předsíň 10,55   
Koupelna 5,15   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  5,00  
CELKEM 72,56 11,95 72,56 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 76/272 
 

kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/14 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7256/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Janského 2235 
 
Jednotka č. 2235/15, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2235/15 je 79,92 m2. 
 
Byt č. 2235/15 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,62   
Pokoj  12,20   
Pokoj  13,11   
Kuchyň 11,10   
Předsíň 10,80   
Koupelna 4,25   
WC 1,30   
Zádveří 7,54   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,28  
CELKEM 79,92 10,23 79,92 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 77/272 
 

vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2235/15 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7992/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 
 
 

3. Jednotky v budově Janského 2236 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/101 je nebytová jednotka určená k užívání jako kancelář umístěná  
v 1. podzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy nebytové jednotky č. 2236/101 je 11,00 m2. 
 
Jednotka č. 2236/101 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

kancelář 11,00   
Celkem 11,00  11,00 
 
 
Vybavení jednotky: 
umyvadlo 
vodovodní baterie 
měřiče SV  
 
Vlastník jednotky užívá společné WC v 1.PP č.p. 2236. 
 
Součástí nebytové jednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 78/272 
 

K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  vstupní dveře včetně zárubní,  
c) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
Nebytová jednotka je ohraničena: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do nebytové jednotky a do příslušenství 

umístěného mimo nebytové jednotky včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v nebytové jednotce. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/101 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 1100/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/102 je nebytová jednotka určená k užívání jako kancelář umístěná  
v 1. nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy nebytové jednotky č. 2236/102 je 15,00 m2. 
 
Jednotka č. 2236/101 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

kancelář 15,00   
Celkem 15,00  15,00 
 
 
Vybavení jednotky: 
umyvadlo 
vodovodní baterie 
měřiče SV  
 
Vlastník jednotky užívá společné WC v 1.PP č.p. 2236. 
 
Součástí nebytové jednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  vstupní dveře včetně zárubní,  
c) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
Nebytová jednotka je ohraničena: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do nebytové jednotky a do příslušenství 

umístěného mimo nebytové jednotky včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v nebytové jednotce. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/102 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 1500/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 79/272 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/1, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 1. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/1 je 72,55 m2. 
 
Byt č. 2236/1 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,51   
Pokoj  12,25   
Pokoj  13,25   
Kuchyň 10,54   
Předsíň 13,15   
Koupelna 2,79   
WC 1,06   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,60  
CELKEM 72,55 10,55 72,55 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/1 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7255/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 80/272 
 

 
Janského 2236 

 
Jednotka č. 2236/2, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/2 je 72,47 m2. 
 
Byt č. 2236/2 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,64   
Pokoj  12,31   
Pokoj  13,14   
Kuchyň 11,14   
Předsíň 12,21   
Koupelna 2,98   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,25  
CELKEM 72,47 10,20 72,47 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/2 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7247/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 81/272 
 

 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/3, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/3 je 72,33 m2. 
 
Byt č. 2236/3 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,69   
Pokoj  12,20   
Pokoj  13,15   
Kuchyň 11,05   
Předsíň 12,32   
Koupelna 2,92   
WC 1,00   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,54  
CELKEM 72,33 10,49 72,33 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/3 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7233/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 82/272 
 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/4, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/4 je 72,64 m2. 
 
Byt č. 2236/4 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,57   
Pokoj  12,22   
Pokoj  13,16   
Kuchyň 11,14   
Předsíň 12,64   
Koupelna 2,88   
WC 1,03   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,98  
CELKEM 72,64 11,93 72,64 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 83/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2236/4 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7264/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/5, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/5 je 72,64 m2. 
 
Byt č. 2236/5 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,77   
Pokoj  12,29   
Pokoj  13,15   
Kuchyň 11,06   
Předsíň 12,46   
Koupelna 2,85   
WC 1,06   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,89  
CELKEM 72,64 11,84 72,64 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 84/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2236/5 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7264/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/6, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/6 je 72,44 m2. 
 
Byt č. 2236/6 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,58   
Pokoj  12,28   
Pokoj  13,10   
Kuchyň 10,87   
Předsíň 13,71   
Koupelna 2,86   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  5,10  
CELKEM 72,44 12,05 72,44 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 85/272 
 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/6 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7244/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/7, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/7 je 72,45 m2. 
 
Byt č. 2236/7 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,68   
Pokoj  12,18   
Pokoj  13,28   
Kuchyň 11,10   
Předsíň 12,28   
Koupelna 2,89   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,13  
CELKEM 72,45 11,08 72,45 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 86/272 
 

a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 
včetně zárubně, 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/7 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7245/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/8, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/8 je 72,67 m2. 
 
Byt č. 2236/8 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,78   
Pokoj  12,32   
Pokoj  13,26   
Kuchyň 11,11   
Předsíň 12,34   
Koupelna 2,85   
WC 1,01   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,05  
CELKEM 72,67 11,00 72,67 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 87/272 
 

Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/8 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7267/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/9, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/9 je 72,53 m2. 
 
Byt č. 2236/9 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,44   
Pokoj  12,25   
Pokoj  13,21   
Kuchyň 11,07   
Předsíň 12,68   
Koupelna 2,85   
WC 1,03   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,92  
CELKEM 72,53 10,87 72,53 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 88/272 
 

Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/9 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7253/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/10, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/10 je 72,52 m2. 
 
Byt č. 2236/10 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,59   
Pokoj  12,26   
Pokoj  13,16   
Kuchyň 11,11   
Předsíň 12,52   
Koupelna 2,79   
WC 1,09   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,10  
CELKEM 72,52 11,05 72,52 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 89/272 
 

 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/10 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7252/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/11, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/11 je 72,73 m2. 
 
Byt č. 2236/11 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,69   
Pokoj  12,22   
Pokoj  13,23   
Kuchyň 10,95   
Předsíň 12,74   
Koupelna 2,86   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,17  
CELKEM 72,73 11,12 72,73 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 90/272 
 

d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 
pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 

 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/11 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7273/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/12, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/12 je 72,31 m2. 
 
Byt č. 2236/12 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,95   
Pokoj  12,49   
Pokoj  13,04   
Kuchyň 11,39   
Předsíň 10,43   
Koupelna 4,96   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,84  
CELKEM 72,31 11,79 72,31 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 91/272 
 

c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/12 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7231/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/13, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/13 je 72,59 m2. 
 
Byt č. 2236/13 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,61   
Pokoj  12,13   
Pokoj  13,16   
Kuchyň 11,00   
Předsíň 12,78   
Koupelna 2,87   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,07  
CELKEM 72,59 11,02 72,59 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 92/272 
 

b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/13 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7259/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/14, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/14 je 72,32 m2. 
 
Byt č. 2236/14 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,55   
Pokoj  12,28   
Pokoj  13,21   
Kuchyň 10,85   
Předsíň 12,58   
Koupelna 2,81   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,91  
CELKEM 72,32 11,86 72,32 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 93/272 
 

a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/14 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7232/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/15, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/15 je 72,32 m2. 
 
Byt č. 2236/15 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,57   
Pokoj  12,25   
Pokoj  13,19   
Kuchyň 10,75   
Předsíň 12,64   
Koupelna 2,86   
WC 1,06   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,90  
CELKEM 72,32 11,85 72,32 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 94/272 
 

K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/15 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7232/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/16, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/16 je 72,53 m2. 
 
Byt č. 2236/16 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,65   
Pokoj  12,10   
Pokoj  13,26   
Kuchyň 10,99   
Předsíň 12,63   
Koupelna 2,87   
WC 1,03   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,19  
CELKEM 72,53 10,14 72,53 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 95/272 
 

 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/16 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7253/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2236 
 
Jednotka č. 2236/17, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2236/17 je 72,40 m2. 
 
Byt č. 2236/17 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,60   
Pokoj  12,19   
Pokoj  13,16   
Kuchyň 11,03   
Předsíň 12,49   
Koupelna 2,88   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,52  
CELKEM 72,40 9,47 72,40 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 96/272 
 

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2236/17 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7240/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

4. Jednotky v budově Janského 2237 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/101 je nebytová jednotka určená k užívání jako sklad umístěná  
v 1. nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy nebytové jednotky č. 2237/101 je 15,00 m2. 
 
Jednotka č. 2237/101 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Sklad 15,00   
Celkem 15,00  15,00 
 
 
Vybavení jednotky: 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
 
Součástí nebytové jednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  vstupní dveře včetně zárubní,  
c) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
Nebytová jednotka je ohraničena: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do nebytové jednotky a do příslušenství 

umístěného mimo nebytové jednotky včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v nebytové jednotce. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 97/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2237/101 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 1500/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/102 je nebytová jednotka určená k užívání jako sklad umístěná  
v 1. podzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy nebytové jednotky č. 2237/102 je 14,60 m2. 
 
Jednotka č. 2237/102 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

sklad 14,60   
Celkem 14,60  14,60 
 
 
Vybavení jednotky: 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
 
 
Součástí nebytové jednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b) vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
Nebytová jednotka je ohraničena: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do nebytové jednotky a do příslušenství 

umístěného mimo nebytové jednotky včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v nebytové jednotce. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/102 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 1460/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/1, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 1. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/1 je 72,30 m2. 
 
Byt č. 2237/1 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 98/272 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,37   
Pokoj  12,08   
Pokoj  15,21   
Kuchyň 12,22   
Předsíň 9,74   
Koupelna 2,78   
WC 0,90   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,72  
CELKEM 72,30 11,67 72,30 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/1 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7230/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/2, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/2 je 72,56 m2. 
 
Byt č. 2237/2 se skládá z těchto místností a příslušenství: 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 99/272 
 

 
Pojmenování místnosti Plocha 

 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,50   
Pokoj  12,34   
Pokoj  13,31   
Kuchyň 10,82   
Předsíň 12,69   
Koupelna 2,86   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,95  
CELKEM 72,56 11,90 72,56 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/2 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7256/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/3, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/3 je 72,58 m2. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 100/272 
 

Byt č. 2237/3 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,54   
Pokoj  12,32   
Pokoj  13,21   
Kuchyň 10,64   
Předsíň 12,94   
Koupelna 2,89   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,96  
CELKEM 72,58 11,91 72,58 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/3 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7258/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/4, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/4 je 72,47 m2. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 101/272 
 

 
Byt č. 2237/4 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,63   
Pokoj  12,34   
Pokoj  13,10   
Kuchyň 10,98   
Předsíň 12,52   
Koupelna 2,87   
WC 1,03   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,90  
CELKEM 72,47 10,85 72,47 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/4 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7247/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/5, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 3. 
nadzemním podlaží.  
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 102/272 
 

Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/5 je 72,32 m2. 
 
Byt č. 2237/5 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,59   
Pokoj  12,28   
Pokoj  13,30   
Kuchyň 11,01   
Předsíň 10,42   
Koupelna 4,75   
WC 0,97   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,97  
CELKEM 72,32 11,92 72,32 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/5 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7232/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/6, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 4. 
nadzemním podlaží.  
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 103/272 
 

Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/6 je 72,53 m2. 
 
Byt č. 2237/6 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,52   
Pokoj  12,29   
Pokoj  13,22   
Kuchyň 11,10   
Předsíň 12,49   
Koupelna 2,86   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,89  
CELKEM 72,53 10,84 72,53 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/6 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7253/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/7, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný ve 4. 
nadzemním podlaží.  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 104/272 
 

 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/7 je 72,33 m2. 
 
Byt č. 2237/7 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,68   
Pokoj  12,20   
Pokoj  13,15   
Kuchyň 10,99   
Předsíň 12,47   
Koupelna 2,81   
WC 1,03   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,89  
CELKEM 72,33 10,84 72,33 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/7 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7233/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 105/272 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/8, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/8 je 72,32 m2. 
 
Byt č. 2237/8 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,63   
Pokoj  12,28   
Pokoj  13,15   
Kuchyň 10,99   
Předsíň 12,34   
Koupelna 2,88   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,09  
CELKEM 72,32 11,04 72,32 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/8 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7232/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 106/272 
 

 
Janského 2237 

 
Jednotka č. 2237/9, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/9 je 72,49 m2. 
 
Byt č. 2237/9 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,77   
Pokoj  12,23   
Pokoj  13,03   
Kuchyň 10,96   
Předsíň 12,60   
Koupelna 2,84   
WC 1,06   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,19  
CELKEM 72,49 11,14 72,49 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
varná deska 
sporák 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/9 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7249/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 107/272 
 

 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/10, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/10 je 72,64 m2. 
 
Byt č. 2237/10 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,57   
Pokoj  12,23   
Pokoj  13,32   
Kuchyň 11,10   
Předsíň 12,51   
Koupelna 2,87   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,10  
CELKEM 72,64 11,05 72,64 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 108/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2237/10 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7264/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/11, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/11 je 72,32 m2. 
 
Byt č. 2237/11 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,73   
Pokoj  12,25   
Pokoj  13,15   
Kuchyň 11,05   
Předsíň 12,25   
Koupelna 2,87   
WC 1,02   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,99  
CELKEM 72,32 11,94 72,32 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 109/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2237/11 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7232/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/12, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/12 je 72,49 m2. 
 
Byt č. 2237/12 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,59   
Pokoj  12,24   
Pokoj  13,15   
Kuchyň 11,05   
Předsíň 12,60   
Koupelna 2,80   
WC 1,06   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  5,00  
CELKEM 72,49 11,95 72,49 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 110/272 
 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/12 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7249/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/13, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/13 je 72,40 m2. 
 
Byt č. 2237/13 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,83   
Pokoj  12,29   
Pokoj  13,15   
Kuchyň 11,45   
Předsíň 11,19   
Koupelna 3,40   
WC 1,09   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  5,08  
CELKEM 72,40 12,03 72,40 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 111/272 
 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/13 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7240/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/14, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/14 je 72,38 m2. 
 
Byt č. 2237/14 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,54   
Pokoj  12,20   
Pokoj  13,15   
Kuchyň 12,02   
Předsíň 10,37   
Koupelna s WC 5,10   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  5,11  
CELKEM 72,38 12,06 72,38 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 112/272 
 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/14 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7238/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/15, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/15 je 72,63 m2. 
 
Byt č. 2237/15 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,64   
Pokoj  12,32   
Pokoj  13,16   
Kuchyň 10,98   
Předsíň 12,62   
Koupelna 2,86   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  4,53  
CELKEM 72,63 11,48 72,63 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 113/272 
 

a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 
včetně zárubně, 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/15 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7263/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/16, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/16 je 72,43 m2. 
 
Byt č. 2237/16 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,46   
Pokoj  12,25   
Pokoj  13,10   
Kuchyň 11,02   
Předsíň 12,70   
Koupelna 2,86   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,30  
CELKEM 72,43 10,25 72,43 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 114/272 
 

Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/16 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7243/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Janského 2237 
 
Jednotka č. 2237/17, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2237/17 je 80,23 m2. 
 
Byt č. 2237/17 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,77   
Pokoj  12,27   
Pokoj  13,16   
Kuchyň 11,10   
Předsíň 12,32   
Koupelna 2,81   
WC 1,05   
Zádveří 7,75   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,92  
CELKEM 8023 9,87 8023 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 115/272 
 

d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 
pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 

 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2237/17 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 8023/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

5. Jednotky v budově Janského 2238 
 

Janského 2238 
 
Jednotka č. 2238/101 je nebytová jednotka určená k užívání jako sklad umístěná  
v 1. nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy nebytové jednotky č. 2238/101 je 17,50 m2. 
 
Jednotka č. 2238/101 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Sklad 17,50   
Celkem 17,50  17,50 
 
 
Vybavení jednotky: 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
 
 
 
Součástí nebytové jednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b) vstupní dveře včetně zárubní,  
c) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
Nebytová jednotka je ohraničena: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do nebytové jednotky a do příslušenství 

umístěného mimo nebytové jednotky včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v nebytové jednotce. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/101 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 1750/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 116/272 
 

 
Přecechtělova 2238 

 
Jednotka č. 2238/1, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 1. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/1 je 70,82 m2. 
 
Byt č. 2238/1 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,27   
Pokoj  12,06   
Pokoj  12,86   
Kuchyň 10,84   
Předsíň 12,87   
Koupelna 2,87   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,60  
CELKEM 70,82 9,55 70,82 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/1 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7082/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 117/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/2, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 1. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/2 je 65,07 m2. 
 
Byt č. 2238/2 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,07   
Pokoj  22,15   
Pokoj s KK 21,74   
Předsíň 5,97   
Koupelna 2,10   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,60  
CELKEM 65,07 1,60 65,07 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/2 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 6507/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 118/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/3, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 1. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/3 je 75,35 m2. 
 
Byt č. 2238/3 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,11   
Pokoj  12,54   
Pokoj  12,45   
Kuchyň 11,40   
Předsíň 13,96   
Koupelna 3,40   
WC 1,04   
Komora 1,45   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,60  
CELKEM 75,35 8,55 75,35 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/3 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7535/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 119/272 
 

 
Přecechtělova 2238 

 
Jednotka č. 2238/4, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/4 je 70,77 m2. 
 
Byt č. 2238/4 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,25   
Pokoj  12,17   
Pokoj  12,83   
Kuchyň 10,78   
Předsíň 12,87   
Koupelna 2,81   
WC 1,06   
Společná chodba s byt. jed 5 o 
celkové výměře 

 
13,30 

 

Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,74  
CELKEM 70,77 21,99 70,77 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/4 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7077/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 120/272 
 

 
Přecechtělova 2238 

 
Jednotka č. 2238/5, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/5 je 43,12 m2. 
 
Byt č. 2238/5 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,10   
Kuchyň 21,89   
Předsíň 5,95   
Koupelna 2,13   
WC 1,05   
Společná chodba s byt. jed 5 o 
celkové výměře 

 
13,30 

 

Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,74  
CELKEM 43,12 15,04 43,12 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/5 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4312/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 121/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/6, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/6 je 43,08 m2. 
 
Byt č. 2238/6 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,07   
Kuchyň 21,87   
Předsíň 5,95   
Koupelna 2,15   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,60  
CELKEM 43,08 1,60 43,08 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/6 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4308/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 122/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/7, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/7 je 75,65 m2. 
 
Byt č. 2238/7 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,01   
Pokoj  12,49   
Pokoj  12,50   
Kuchyň 12,54   
Předsíň 13,79   
Koupelna 2,88   
WC 1,04   
Komora 1,40   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,70  
CELKEM 75,65 8,65 75,65 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/7 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7565/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 123/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/8, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/8 je 74,26 m2. 
 
Byt č. 2238/8 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,27   
Pokoj  13,80   
Pokoj  13,80   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 13,61   
Koupelna 2,79   
WC 1,09   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,60  
CELKEM 74,26 8,55 74,26 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/8 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7426/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 124/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/9, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/9 je 70,39 m2. 
 
Byt č. 2238/9 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,43   
Pokoj  12,09   
Pokoj  12,78   
Kuchyň 10,83   
Předsíň 10,82   
Koupelna 4,58   
WC 0,86   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,51  
CELKEM 70,39 8,46 70,39 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/9 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7039/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 125/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/10, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/10 je 43,04 m2. 
 
Byt č. 2238/10 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,16   
Kuchyň 21,84   
Předsíň 5,84   
Koupelna 2,16   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,51  
CELKEM 43,04 1,51 43,04 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/10 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4304/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 126/272 
 

 
Přecechtělova 2238 

 
Jednotka č. 2238/11, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/11 je 43,01 m2. 
 
Byt č. 2238/11 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,07   
Kuchyň 21,84   
Předsíň 5,90   
Koupelna 2,16   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,51  
CELKEM 43,01 1,51 43,01 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/11 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4301/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 127/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/12, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/12 je 75,87 m2. 
 
Byt č. 2238/12 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,02   
Pokoj  12,49   
Pokoj  12,50   
Kuchyň 12,36   
Předsíň 14,11   
Koupelna 2,87   
WC 1,04   
Komora 1,48   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,60  
CELKEM 75,87 8,55 75,87 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/12 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7587/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 128/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/13, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/13 je 74,11 m2. 
 
Byt č. 2238/13 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,35   
Pokoj  13,66   
Pokoj  13,70   
Kuchyň 10,95   
Předsíň 13,55   
Koupelna 2,90   
WC 1,00   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,79  
CELKEM 74,11 9,74 74,11 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/13 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7411/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 129/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/14, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/14 je 70,89 m2. 
 
Byt č. 2238/14 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,20   
Pokoj  12,34   
Pokoj  12,68   
Kuchyň 10,95   
Předsíň 12,77   
Koupelna 2,90   
WC 1,05   
Společná chodba s byt. jed 15 o 
celkové výměře 

 
13,32 

 

Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,82  
CELKEM 70,89 23,09 70,89 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/14 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7089/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 130/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/15, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/15 je 43,00 m2. 
 
Byt č. 2238/15 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,10   
Kuchyň 21,80   
Předsíň 5,90   
Koupelna 2,16   
WC 1,04   
Společná chodba s byt. jed 14 o 
celkové výměře 

 
13,32 

 

Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,70  
CELKEM 43,00 16,02 43,00 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/15 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4300/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 131/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/16, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/16 je 43,02 m2. 
 
Byt č. 2238/16 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,05   
Kuchyň 21,85   
Předsíň 5,95   
Koupelna 2,12   
WC 1,05   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,43  
CELKEM 43,02 1,43 43,02 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/16 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4302/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 132/272 
 

 
Přecechtělova 2238 

 
Jednotka č. 2238/17, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/17 je 75,88 m2. 
 
Byt č. 2238/17 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,07   
Pokoj  12,47   
Pokoj  12,52   
Kuchyň 12,54   
Předsíň 13,90   
Koupelna 2,88   
WC 1,05   
Komora 1,45   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,40  
CELKEM 75,88 8,35 75,88 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/17 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7588/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 133/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/18, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/18 je 80,19 m2. 
 
Byt č. 2238/18 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,32   
Pokoj  13,64   
Pokoj  13,75   
Kuchyň 10,97   
Předsíň 13,73   
Koupelna 2,88   
WC 1,05   
Zádveří 5,85   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,36  
CELKEM 80,19 9,31 80,19 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/18 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 8019/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 134/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/19, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/19 je 70,86 m2. 
 
Byt č. 2238/19 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,38   
Pokoj  12,15   
Pokoj  12,80   
Kuchyň 10,88   
Předsíň 12,72   
Koupelna 2,88   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,86 6,95 70,86 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/19 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7086/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 
 
 
 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 135/272 
 

 
Přecechtělova 2238 

 
Jednotka č. 2238/20, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/20 je 43,00 m2. 
 
Byt č. 2238/20 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,15   
Kuchyň 21,78   
Předsíň 5,92   
Koupelna 2,10   
WC 1,05   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,80  
CELKEM 43,00 2,80 43,00 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/20 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4300/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 136/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/21, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/21 je 43,00 m2. 
 
Byt č. 2238/21 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,13   
Kuchyň 21,64   
Předsíň 5,78   
Koupelna 2,50   
WC 0,95   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,70  
CELKEM 43,00 2,70 43,00 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/21 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4300/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 137/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/22, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/22 je 75,87 m2. 
 
Byt č. 2238/22 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,13   
Pokoj  12,60   
Pokoj  12,44   
Kuchyň 12,46   
Předsíň 13,89   
Koupelna 2,85   
WC 1,05   
Komora 1,45   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,40  
CELKEM 75,87 9,35 75,87 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/22 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7587/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 138/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/23, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/23 je 74,42 m2. 
 
Byt č. 2238/23 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,35   
Pokoj  13,87   
Pokoj  13,65   
Kuchyň 10,93   
Předsíň 13,69   
Koupelna 2,90   
WC 1,03   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,36  
CELKEM 74,42 9,31 74,42 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/23 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7442/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 139/272 
 

 
Přecechtělova 2238 

 
Jednotka č. 2238/24, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/24 je 70,87 m2. 
 
Byt č. 2238/24 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,20   
Pokoj  12,16   
Pokoj  12,76   
Kuchyň 10,98   
Předsíň 12,85   
Koupelna 2,87   
WC 1,05   
Společná chodba s byt. jed 25 o 
celkové výměře 

 
13,27 

 

Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,60  
CELKEM 70,87 22,82 70,87 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/24 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7087/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 140/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/25, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/25 je 43,03 m2. 
 
Byt č. 2238/25 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,15   
Kuchyň 21,90   
Předsíň 5,78   
Koupelna 2,15   
WC 1,05   
Společná chodba s byt. jed 24 o 
celkové výměře 

 
13,27 

 

Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,49  
CELKEM 43,03 15,76 43,03 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/25 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4303/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 141/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/26, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/26 je 43,00 m2. 
 
Byt č. 2238/26 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,09   
Kuchyň 21,96   
Předsíň 5,78   
Koupelna 2,08   
WC 1,09   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,60  
CELKEM 43,00 2,60 43,00 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/26 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4300/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 142/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/27, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/27 je 75,55 m2. 
 
Byt č. 2238/27 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,15   
Pokoj  12,48   
Pokoj  12,43   
Kuchyň 12,56   
Předsíň 12,32   
Koupelna 3,84   
WC 1,35   
Komora 1,42   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,49  
CELKEM 75,55 9,44 75,55 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/27 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7555/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 143/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/28, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/28 je 80,14 m2. 
 
Byt č. 2238/28 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,20   
Pokoj  13,65   
Pokoj  13,72   
Kuchyň 11,00   
Předsíň 13,64   
Koupelna 2,89   
WC 1,04   
Zádveří 6,00   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,60  
CELKEM 80,14 9,55 80,14 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/28 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 8014/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 144/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/29, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/29 je 70,92 m2. 
 
Byt č. 2238/29 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,30   
Pokoj  12,12   
Pokoj  12,87   
Kuchyň 10,91   
Předsíň 12,88   
Koupelna 2,80   
WC 1,04   
Společná chodba s byt. jed 30 o 
celkové výměře 

 
13,46 

 

Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,03  
CELKEM 70,92 23,44 70,92 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/29 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7092/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 145/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/30, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/30 je 43,05 m2. 
 
Byt č. 2238/30 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,12   
Kuchyň 21,79   
Předsíň 5,94   
Koupelna 2,16   
WC 1,04   
Společná chodba s byt. jed 29 o 
celkové výměře 

 
13,46 

 

Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,90  
CELKEM 43,05 16,36 43,05 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/30 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4305/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 146/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/31, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/31 je 43,01 m2. 
 
Byt č. 2238/31 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,10   
Kuchyň 21,82   
Předsíň 5,89   
Koupelna 2,15   
WC 1,05   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,00  
CELKEM 43,01 3,00 43,01 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/31 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4301/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 147/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/32, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/32 je 75,89 m2. 
 
Byt č. 2238/32 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,12   
Pokoj  12,44   
Pokoj  12,48   
Kuchyň 12,55   
Předsíň 13,98   
Koupelna 2,85   
WC 1,05   
Komora 1,42   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,90  
CELKEM 75,89 9,85 75,89 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/32 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7589/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 148/272 
 

Přecechtělova 2238 
 

Jednotka č. 2238/33, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/33 je 80,42 m2. 
 
Byt č. 2238/33 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,27   
Pokoj  13,86   
Pokoj  13,68   
Kuchyň 10,97   
Předsíň 13,68   
Koupelna 2,85   
WC 1,04   
Zádveří  6,07   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,98  
CELKEM 80,42 9,93 80,42 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/33 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 8042/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 149/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/34, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/34 je 70,98 m2. 
 
Byt č. 2238/34 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,31   
Pokoj  12,16   
Pokoj  12,82   
Kuchyň 10,84   
Předsíň 12,98   
Koupelna 2,83   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,64  
CELKEM 70,98 9,59 70,98 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/34 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7098/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 150/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/35, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/35 je 43,01 m2. 
 
Byt č. 2238/35 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,13   
Kuchyň 21,75   
Předsíň 5,92   
Koupelna 2,16   
WC 1,05   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,70  
CELKEM 43,01 2,70 43,01 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/35 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4301/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 151/272 
 

 
Přecechtělova 2238 

 
Jednotka č. 2238/36, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/36 je 43,03 m2. 
 
Byt č. 2238/36 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,09   
Kuchyň 21,81   
Předsíň 5,95   
Koupelna 2,15   
WC 1,03   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,53  
CELKEM 43,03 2,53 43,03 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/36 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4303/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 152/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/37, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/37 je 75,66 m2. 
 
Byt č. 2238/37 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,12   
Pokoj  12,65   
Pokoj  12,36   
Kuchyň 12,22   
Předsíň 13,98   
Koupelna 2,88   
WC 1,04   
Komora 1,41   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,52  
CELKEM 75,66 9,47 75,66 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/37 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7566/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 153/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/38, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/38 je 74,15 m2. 
 
Byt č. 2238/38 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,19   
Pokoj  13,70   
Pokoj  13,70   
Kuchyň 11,04   
Předsíň 13,63   
Koupelna 2,83   
WC 1,06   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,53  
CELKEM 74,15 9,48 74,15 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/38 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7415/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 154/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/39, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/39 je 70,97 m2. 
 
Byt č. 2238/39 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  18,27   
Pokoj  12,27   
Pokoj  12,85   
Kuchyň 10,93   
Předsíň 12,80   
Koupelna 2,82   
WC 1,03   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,60  
CELKEM 70,97 9,55 70,97 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/39 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7097/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 155/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/40, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/40 je 43,01 m2. 
 
Byt č. 2238/40 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,10   
Kuchyň 21,78   
Předsíň 5,95   
Koupelna 2,13   
WC 1,05   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,02  
CELKEM 43,01 3,02 43,01 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/40 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4301/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 156/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/41, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/41 je 43,00 m2. 
 
Byt č. 2238/41 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,12   
Kuchyň 21,73   
Předsíň 5,60   
Koupelna 2,33   
WC 1,22   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,98  
CELKEM 43,00 2,98 43,00 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/41 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4300/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 157/272 
 

 
Přecechtělova 2238 

 
Jednotka č. 2238/42, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/42 je 75,42 m2. 
 
Byt č. 2238/42 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  19,05   
Pokoj  12,55   
Pokoj  12,45   
Kuchyň 11,98   
Předsíň 14,08   
Koupelna 2,86   
WC 1,05   
Komora 1,40   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,00  
CELKEM 75,42 9,95 75,42 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/42 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7542/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 158/272 
 

Přecechtělova 2238 
 
Jednotka č. 2238/43, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2238/43 je 85,21 m2. 
 
Byt č. 2238/43 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  20,18   
Pokoj  13,69   
Pokoj  13,82   
Kuchyň 10,99   
Předsíň 11,69   
Koupelna s WC 4,00   
Zádveří 10,84   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,00  
CELKEM 85,21 9,95 85,21 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2238/43 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 8521/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 
 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 159/272 
 

6. Jednotky v budově Přecechtělova 2239 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/101 je nebytová jednotka určená k užívání jako klubovna umístěná  
v 1. podzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy nebytové jednotky č. 2239/101 je 30,00 m2. 
 
Jednotka č. 2239/101 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

klubovna 14,00   
klubovna 14,00   
WC 2,00   
Celkem 30,00  30,00 
 
 
Vybavení jednotky: 
umyvadlo 
vodovodní baterie 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
 
Součástí nebytové jednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b) vstupní dveře včetně zárubní,  
c) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
Nebytová jednotka je ohraničena: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do nebytové jednotky a do příslušenství 

umístěného mimo nebytové jednotky včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v nebytové jednotce. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/101 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 3000/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/102 je nebytová jednotka určená k užívání jako kancelář umístěná  
v 1. nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy nebytového prostoru č. 2239/102 je 18,00 m2. 
 
Jednotka č. 2239/102 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 160/272 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Kancelář 18,00   
Celkem 18,00  18,00 
 
 
Vybavení jednotky: 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
 
Vlastník jednotky užívá společné WC v 1.PP č.p. 2239. 
Součástí nebytové jednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  vstupní dveře včetně zárubní,  
c) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
Nebytová jednotka je ohraničena: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do nebytové jednotky a do příslušenství 

umístěného mimo nebytové jednotky včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v nebytové jednotce. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/102 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 1800/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

 Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/1, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 1. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/1 je 43,03 m2. 
 
Byt č. 2239/1 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,10   
Kuchyň 21,79   
Předsíň 5,95   
Koupelna 2,15   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,64  
CELKEM 43,03 2,64 43,03 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
sprchový kout 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 161/272 
 

vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/1 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4303/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/2, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 1. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/2 je 70,76 m2. 
 
Byt č. 2239/2 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,45   
Pokoj  12,51   
Pokoj  18,21   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,79   
Koupelna 2,86   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,20  
CELKEM 70,76 10,15 70,76 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 162/272 
 

vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/2 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7076/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/3, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/3 je 70,85 m2. 
 
Byt č. 2239/3 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,54   
Pokoj  12,70   
Pokoj  18,24   
Kuchyň 10,85   
Předsíň 12,59   
Koupelna 2,88   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,65  
CELKEM 70,85 9,60 70,85 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 163/272 
 

vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/3 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7085/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
  

 
Přecechtělova 2239 

 
Jednotka č. 2239/4, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/4 je 43,10 m2. 
 
Byt č. 2239/4 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,27   
Kuchyň 21,84   
Předsíň 5,77   
Koupelna 2,16   
WC 1,06   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,61  
CELKEM 43,10 2,61 43,10 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 164/272 
 

kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/4 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4310/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/5, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/5 je 76,55 m2. 
 
Byt č. 2239/5 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,60   
Pokoj  12,56   
Pokoj  18,25   
Kuchyň 10,98   
Předsíň 10,58   
Koupelna 4,75   
WC 1,08   
Zádveří 5,75   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,60  
CELKEM 76,55 9,55 76,55 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
vana 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 165/272 
 

vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/5 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7655/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/6, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/6 je 70,76 m2. 
 
Byt č. 2239/6 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,50   
Pokoj  12,54   
Pokoj  18,20   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,71   
Koupelna 2,87   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,31  
CELKEM 70,76 9,26 70,76 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 166/272 
 

vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/6 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7076/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

 Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/7, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/7 je 43,00 m2. 
 
Byt č. 2239/7 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,10   
Kuchyň 21,82   
Předsíň 5,88   
Koupelna 2,15   
WC 1,05   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,98  
CELKEM 43,00 2,98 43,00 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 
umyvadlo 
sprchový kout  
vodovodní baterie 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 167/272 
 

kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/7 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4300/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/8, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/8 je 70,79 m2. 
 
Byt č. 2239/8 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,53   
Pokoj  12,52   
Pokoj  18,63   
Kuchyň 10,98   
Předsíň 11,50   
Koupelna 3,50   
WC 1,13   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,80  
CELKEM 70,79 9,75 70,79 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 168/272 
 

vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/8 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7079/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/9, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/9 je 70,86 m2. 
 
Byt č. 2239/9 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,53   
Pokoj  12,55   
Pokoj  18,27   
Kuchyň 10,91   
Předsíň 12,66   
Koupelna 2,89   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,90  
CELKEM 70,86 9,85 70,86 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 169/272 
 

umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/9 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7086/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

 Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/10, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/10 je 42,93 m2. 
 
Byt č. 2239/10 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,07   
Kuchyň 21,81   
Předsíň 5,88   
Koupelna 2,12   
WC 1,05   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,82  
CELKEM 42,93 2,82 42,93 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 170/272 
 

vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/10 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4293/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/11, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/11 je 79,18 m2. 
 
Byt č. 2239/11 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,60   
Pokoj  12,50   
Pokoj  18,36   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 10,77   
Koupelna 4,80   
WC 0,99   
Zádveří 8,26   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,00  
CELKEM 79,18 9,95 79,18 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 171/272 
 

umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/11 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7918/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/12, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/12 je 70,70 m2. 
 
Byt č. 2239/12 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,53   
Pokoj  12,60   
Pokoj  18,42   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,23   
Koupelna 2,98   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,93  
CELKEM 70,70 9,88 70,70 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 172/272 
 

sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/12 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7070/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/13, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/13 je 42,95 m2. 
 
Byt č. 2239/13 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,07   
Kuchyň 21,80   
Předsíň 5,90   
Koupelna 2,15   
WC 1,03   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,60  
CELKEM 42,95 2,60 42,95 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 173/272 
 

vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/13 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4295/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/14, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/14 je 70,84 m2. 
 
Byt č. 2239/14 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,45   
Pokoj  12,60   
Pokoj  18,18   
Kuchyň 10,99   
Předsíň 12,71   
Koupelna 2,86   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,35  
CELKEM 70,84 9,30 70,84 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 174/272 
 

vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/14 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7084/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/54, 2342/53, 2342/52, 
2342/51, 2342/50, 2342/49 a 2342/48, k.ú. Stodůlky 
 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/15, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/15 je 70,81 m2. 
 
Byt č. 2239/15 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,76   
Pokoj  12,09   
Pokoj  18,27   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,91   
Koupelna 2,79   
WC 1,09   
Lodžie  6,96  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,60  
CELKEM 70,81 9,56 70,81 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 175/272 
 

umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/15 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7081/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

 Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/16, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/16 je 43,00 m2. 
 
Byt č. 2239/16 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,09   
Kuchyň 21,83   
Předsíň 5,90   
Koupelna 2,15   
WC 1,03   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,60  
CELKEM 43,00 2,60 43,00 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 176/272 
 

vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/16 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4300/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/17, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/17 je 70,73 m2. 
 
Byt č. 2239/17 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,69   
Pokoj  12,06   
Pokoj  18,46   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,71   
Koupelna 2,87   
WC 1,04   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,38  
CELKEM 70,73 9,33 70,73 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 177/272 
 

vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/17 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7073/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/54, 2342/53, 2342/52, 
2342/51, 2342/50, 2342/49 a 2342/48, k.ú. Stodůlky 
 
 

 
Přecechtělova 2239 

 
Jednotka č. 2239/18, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/18 je 70,85 m2. 
 
Byt č. 2239/18 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,74   
Pokoj  12,64   
Pokoj  18,42   
Kuchyň 10,96   
Předsíň 11,58   
Koupelna 3,37   
WC 1,14   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,51  
CELKEM 70,85 9,46 70,85 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 178/272 
 

umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/18 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7085/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

 Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/19, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/19 je 43,05 m2. 
 
Byt č. 2239/19 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,04   
Kuchyň 21,94   
Předsíň 5,90   
Koupelna 2,13   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,50  
CELKEM 43,05 2,50 43,05 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 179/272 
 

vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/19 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4305/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/20, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/20 je 73,01 m2. 
 
Byt č. 2239/20 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,60   
Pokoj  12,55   
Pokoj  18,31   
Kuchyň 10,98   
Předsíň 11,77   
Koupelna 3,35   
WC 1,05   
Komora na 7.NP 2,40   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,28  
CELKEM 73,01 10,23 73,01 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 180/272 
 

umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/20 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7301/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/54, 2342/53, 2342/52, 
2342/51, 2342/50, 2342/49 a 2342/48, k.ú. Stodůlky 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/21, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/21 je 70,78 m2. 
 
Byt č. 2239/21 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,63   
Pokoj  12,53   
Pokoj  18,43   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,42   
Koupelna 2,82   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,60  
CELKEM 70,78 9,55 70,78 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 181/272 
 

umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/21 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7078/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

 Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/22, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/22 je 43,01 m2. 
 
Byt č. 2239/22 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,04   
Kuchyň 21,91   
Předsíň 5,87   
Koupelna 2,15   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,15  
CELKEM 43,01 2,15 43,01 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 182/272 
 

vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/22 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4301/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/23, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/23 je 70,91 m2. 
 
Byt č. 2239/23 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,56   
Pokoj  12,54   
Pokoj  18,53   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,45   
Koupelna 2,88   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,17  
CELKEM 70,91 9,12 70,91 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 183/272 
 

vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/23 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7091/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/54, 2342/53, 2342/52, 
2342/51, 2342/50, 2342/49 a 2342/48, k.ú. Stodůlky 
 
 
  
 Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/24, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/24 je 70,97 m2. 
 
Byt č. 2239/24 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,60   
Pokoj  12,37   
Pokoj  18,36   
Kuchyň 10,95   
Předsíň 12,77   
Koupelna 2,87   
WC 1,05   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,47  
CELKEM 70,97 9,42 70,97 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 184/272 
 

umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/24 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7097/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

 
 Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/25, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/25 je 43,03 m2. 
 
Byt č. 2239/25 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,10   
Kuchyň 21,87   
Předsíň 5,89   
Koupelna 2,14   
WC 1,03   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,01  
CELKEM 43,03 2,01 43,03 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 185/272 
 

vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/25 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4303/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Jednotka č. 2239/26, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2239/26 je 78,01 m2. 
 
Byt č. 2239/26 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,47   
Pokoj  12,62   
Pokoj  18,32   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,72   
Koupelna 2,86   
WC 1,05   
Komora 3,95   
Zádveří 3,12   
Lodžie  6,95  
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,90  
CELKEM 78,01 8,85 78,01 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 186/272 
 

sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2239/26 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7801/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 
 

 
7. Jednotky v budově Přecechtělova 2240 

 
Přecechtělova 2240 

 
Jednotka č. 2240/101 je nebytová jednotka určená k užívání jako prodejna umístění 
v 1. nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy nebytové jednotky č. 2240/101 je 21,35 m2. 
 
Jednotka č. 2240/101 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Prodejna 21,35   
Celkem 21,35  21,35 
 
 
Vybavení jednotky: 
umyvadlo 
vodovodní baterie 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 187/272 
 

 
Vlastník jednotky užívá společné WC v 1.PP č.p. 2240. 
Součástí nebytové jednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  vstupní dveře včetně zárubní,  
c) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
Nebytová jednotka je ohraničena: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do nebytové jednotky a do příslušenství 

umístěného mimo nebytové jednotky včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v nebytové jednotce. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2240/101 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 2135/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/102 je nebytová jednotka určená k užívání jako vzorkovna umístěna 
v 1. podzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy nebytové jednotky č. 2240/102 je 27,65 m2. 
 
Jednotka č. 2240/102 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Dílna 13,75   
Sklad 13,90   
Celkem 27,65  27,65 
 
 
Vybavení jednotky: 
Umyvadlo 
kombi WC 
vodovodní baterie 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
 
 
Součástí nebytové jednotky je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  vstupní dveře včetně zárubní,  
c) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
Nebytová jednotka je ohraničena: 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 188/272 
 

a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do nebytové jednotky a do příslušenství 
umístěného mimo nebytové jednotky včetně zárubně, 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v nebytové jednotce. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2240/102 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 2765/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

 Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/1, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 1. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/1 je 70,90 m2. 
 
Byt č. 2240/1 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,58   
Pokoj  12,57   
Pokoj  18,29   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,71   
Koupelna 2,80   
WC 1,05   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,74  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,90 9,69 70,90 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 189/272 
 

a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 
včetně zárubně, 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2240/1 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7090/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/2, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 1. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/2 je 43,05 m2. 
 
Byt č. 2240/2 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,13   
Kuchyň 21,90   
Předsíň 5,85   
Koupelna 2,13   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,90  
CELKEM 43,05 2,90 43,05 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 190/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2240/2 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4305/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/3, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/3 je 70,76 m2. 
 
Byt č. 2240/3 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,47   
Pokoj  12,46   
Pokoj  18,27   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,72   
Koupelna 2,88   
WC 1,06   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,93  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,76 9,88 70,76 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 191/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2240/3 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7076/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/4, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/4 je 43,05 m2. 
 
Byt č. 2240/4 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,10   
Kuchyň 21,89   
Předsíň 5,89   
Koupelna 2,13   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,32  
CELKEM 43,05 2,32 43,05 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 192/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2240/4 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4305/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/5, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 2. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/5 je 70,82 m2. 
 
Byt č. 2240/5 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,64   
Pokoj  12,56   
Pokoj  18,24   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,32   
Koupelna 3,01   
WC 1,15   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,63  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,82 9,58 70,82 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 193/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2240/5 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7082/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/6, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/6 je 70,89 m2. 
 
Byt č. 2240/6 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,56   
Pokoj  12,55   
Pokoj  18,27   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,73   
Koupelna 2,84   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,92  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,89 9,87 70,89 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 194/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2240/6 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7089/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/7, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/7 je 43,00 m2. 
 
Byt č. 2240/7 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,05   
Kuchyň 21,98   
Předsíň 5,80   
Koupelna 2,13   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,97  
CELKEM 43,00 2,97 43,00 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 195/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2240/7 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4300/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/8, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 3. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/8 je 70,73 m2. 
 
Byt č. 2240/8 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,60   
Pokoj  12,52   
Pokoj  18,36   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,33   
Koupelna 2,94   
WC 1,08   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,98  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,73 9,93 70,73 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 196/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2240/8 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7073/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/9, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/9 je 70,91 m2. 
 
Byt č. 2240/9 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,51   
Pokoj  12,48   
Pokoj  18,32   
Kuchyň 10,98   
Předsíň 12,72   
Koupelna 2,87   
WC 1,03   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,80  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,91 9,75 70,91 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 197/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2240/9 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7091/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/10, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/10 je 43,00 m2. 
 
Byt č. 2240/10 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,09   
Kuchyň 21,96   
Předsíň 5,78   
Koupelna 2,08   
WC 1,09   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,80  
CELKEM 43,00 2,80 43,00 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 198/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2240/10 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4300/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/11, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 4. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/11 je 70,81 m2. 
 
Byt č. 2240/11 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,58   
Pokoj  12,47   
Pokoj  18,28   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,63   
Koupelna 2,90   
WC 1,05   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,50  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,81 9,45 70,81 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

Pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 199/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2240/11 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7081/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/12, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/12 je 70,81 m2. 
 
Byt č. 2240/12 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,76   
Pokoj  12,09   
Pokoj  18,27   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,91   
Koupelna 2,79   
WC 1,09   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,60  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,81 9,55 70,81 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

Pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 200/272 
 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2240/12 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7081/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/13, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/13 je 43,06 m2. 
 
Byt č. 2240/13 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,08   
Kuchyň 21,93   
Předsíň 5,89   
Koupelna 2,13   
WC 1,03   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,27  
CELKEM 43,06 2,27 43,06 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

Pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 201/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2240/13 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4306/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/14, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 5. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/14 je 70,96 m2. 
 
Byt č. 2240/14 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,48   
Pokoj  12,54   
Pokoj  18,33   
Kuchyň 10,92   
Předsíň 12,78   
Koupelna 2,86   
WC 1,05   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,00  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,96 9,95 70,96 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
el. varná deska + trouba 
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 202/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2240/14 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7096/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/15, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/15 je 70,85 m2. 
 
Byt č. 2240/15 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,57   
Pokoj  12,53   
Pokoj  18,27   
Kuchyň 10,83   
Předsíň 12,75   
Koupelna 2,86   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,93  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,85 9,88 70,85 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

Pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 203/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2240/15 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7085/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/16, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/16 je 42,98 m2. 
 
Byt č. 2240/16 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,05   
Kuchyň 21,84   
Předsíň 5,92   
Koupelna 2,14   
WC 1,03   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,00  
CELKEM 42,98 3,00 42,98 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

Pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 204/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2240/16 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4298/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/17, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 6. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/17 je 70,94 m2. 
 
Byt č. 2240/17 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,55   
Pokoj  12,50   
Pokoj  18,40   
Kuchyň 10,92   
Předsíň 12,67   
Koupelna 2,86   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,68  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,94 9,63 70,94 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 205/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2240/17 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7094/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/18, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/18 je 70,96 m2. 
 
Byt č. 2240/18 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,50   
Pokoj  12,62   
Pokoj  18,30   
Kuchyň 10,89   
Předsíň 12,76   
Koupelna 2,85   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,49  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,96 9,44 70,96 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

Pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 206/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2240/18 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7096/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/19, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/19 je 43,04 m2. 
 
Byt č. 2240/19 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,13   
Kuchyň 21,80   
Předsíň 5,92   
Koupelna 2,15   
WC 1,04   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,47  
CELKEM 43,04 2,47 43,04 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

Pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 207/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2240/19 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4304/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/20, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 7. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/20 je 70,83 m2. 
 
Byt č. 2240/20 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,60   
Pokoj  12,29   
Pokoj  18,43   
Kuchyň 11,15   
Předsíň 12,47   
Koupelna 2,90   
WC 0,99   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,45  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,83 9,40 70,83 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 208/272 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 2240/20 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7083/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/21, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/21 je 70,96 m2. 
 
Byt č. 2240/21 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,58   
Pokoj  12,60   
Pokoj  18,30   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 12,69   
Koupelna 2,87   
WC 1,02   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,51  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,96 9,46 70,96 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

Pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 209/272 
 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2240/21 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7096/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/22, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/22 je 43,02 m2. 
 
Byt č. 2240/22 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,11   
Kuchyň 21,87   
Předsíň 5,87   
Koupelna 2,14   
WC 1,03   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  3,57  
CELKEM 43,02 3,57 43,02 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
sprchový kout 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

Pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 210/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2240/22 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4302/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/23, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 8. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/23 je 76,64 m2. 
 
Byt č. 2240/23 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,51   
Pokoj  12,55   
Pokoj  18,35   
Kuchyň 10,96   
Předsíň 12,68   
Koupelna 2,87   
WC 1,04   
Zádveří 5,68   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,47  
Lodžie  6,95  
CELKEM 76,64 9,42 76,64  
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 211/272 
 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2240/23 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7664/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/24, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/24 je 70,90 m2. 
 
Byt č. 2240/24 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,45   
Pokoj  12,55   
Pokoj  18,37   
Kuchyň 10,98   
Předsíň 12,74   
Koupelna 2,76   
WC 1,05   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,50  
Lodžie  6,95  
CELKEM 70,90 9,45 70,90 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

Pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 212/272 
 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2240/24 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7090/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/25, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/25 je 42,97 m2. 
 
Byt č. 2240/25 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  12,09   
Kuchyň 21,81   
Předsíň 5,91   
Koupelna 2,13   
WC 1,03   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  2,50  
CELKEM 42,97 2,50 42,97 
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

Pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 
b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 213/272 
 

K vlastnictví jednotky č. 2240/25 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 4297/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 
 

Přecechtělova 2240 
 
Jednotka č. 2240/26, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, je byt umístěný v 9. 
nadzemním podlaží.  
 
Celková výměra podlahové plochy bytu č. 2240/26 je 76,22 m2. 
 
Byt č. 2240/26 se skládá z těchto místností a příslušenství: 
 

Pojmenování místnosti Plocha 
 
 
 
 

m2 

Prostor ve výhradním užívání 
vlastníka jednotky, jehož 
plocha se nepočítá do 

podlahové plochy jednotky 
 

m2 

Podlahová plocha jednotky 
 
 
 
 

m2 

Pokoj  10,95   
Pokoj  10,95   
Pokoj  18,30   
Kuchyň 10,90   
Předsíň 13,25   
Koupelna 5,30   
WC 1,10   
Zádveří 5,47   
Sklepní kóje mimo byt v 1.PP  1,82  
Lodžie  6,95  
CELKEM 76,22 8,77 76,22  
 
Vybavení bytu: 
kuchyňská linka 
sporák  
umyvadlo 
vana 
vodovodní baterie 
kombi WC 
měřiče SV a TUV 
topná tělesa včetně termostatických hlavic 
měřiče tepla 
zvonek 
domovní telefon 
 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, topení, elektroinstalace, 
telekomunikace, odvody odpadních vod apod.) včetně uzavíracích ventilů pro jednotku kromě 
stoupacích vedení. 
 
K vlastnictví bytu dále patří: 
a)  podlahové krytiny, 
b)  nenosné příčky, 
c) vnitřní dveře, vstupní dveře včetně zárubní,  
d) vnitřní elektrické rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zásuvky, vypínače) od el. 

pojistek pro jednotku umístěných uvnitř jednotky včetně. 
 
Byt je ohraničen: 
a) vnitřní stranou obvodových zdí, vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt 

včetně zárubně, 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 214/272 
 

b) uzavíracími ventily přívodu vody a elektrickými pojistkami v bytě. 
 
K vlastnictví jednotky č. 2240/26 dále patří spoluvlastnický podíl ve výši 7622/1077442 na 
společných částech domu včetně příslušenství a na pozemcích parc. č. 2342/191, 2342/190, 
2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185, k.ú. Stodůlky. 

 
 

C. 
URČENÍ SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ BUDOVY 

 
 

Společnými částmi domu č.p. 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239 a 2240 k.ú. Stodůlky jsou 
následující části určené pro společné užívání ve smyslu § 2 písm. g) zákona o vlastnictví bytů: 
 
1.  základy budovy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny, fasády 
2.  střecha včetně nosných konstrukcí, hromosvody, klempířské prvky 
3.  hlavní vodorovné a svislé nosné konstrukce,  
4.  vchody do budovy včetně dveří, vstupní prostory 
5.  schodiště, chodby 
6.  okna přístupná ze společných částí a veškerá okna v jednotlivých jednotkách 
7.  dveře přímo přístupné ze společných částí budovy, nejsou-li součástí jednotky, veškeré lodžiové 

dveře 
8.  prostory a místnosti ve společných částech v 1. NP a 1. PP - sušárny, mandlovny, prádelny, WC, 

kočárkárny, úklidová místnost, kolektory, výměníková stanice, trafo stanice, žehlírny,sklady apod.  
9.  rozvody vody až po uzavírací ventily pro jednotky (bez těchto uzavíracích ventilů), hlavní uzávěry 

vody. Vodoměrná soustava s dvěma vodoměry je umístěna v prostoru sklepa v suterénu 
č.p.2238 vedle vstupu k předávací stanici a kolektoru. 

10. rozvody tepla ve společných prostorech domu včetně svislých rozvodů tepla v jednotkách 
(vodorovné rozvody tepla uvnitř jednotky včetně radiátorů jsou ve vlastnictví vlastníka jednotky) 

11.  společné svody kanalizačních odpadů až po napojení odpadů z bytů či nebytových prostor, 
12.  rozvody elektrické energie až po elektrické pojistky pro jednotku umístěné v jednotce a elektrická 

zařízení instalovaná mimo jednotky, včetně domovní elektroinstalace (domovního telefonu (bez 
přístroje), domovních zvonků při vchodu do budovy, automatický vrátný, osvětlení chodby a 
jiných společných prostor, 

13.   rozvody telekomunikací, radiokomunikací a televizního vysílání včetně vstupní zásuvky v 
jednotce 

14.  prostory ve výhradním užívání vlastníků jednotek, jejichž plocha se nezapočítává do celkové 
plochy jednotky (lodžie, sklepní kóje, uzavřené společné chodby určené k užívání jen některých 
jednotek), 

16. technická zařízení ve společných částech budovy (výtahy, strojovny výtahů, výtahové šachty). 
17. rozvody vzduchotechniky 
 
 
 

D. 
STANOVENÍ SPOLUVLASTNICKÝCH PODÍLŮ 

 
 

Janského 2234 
 
Číslo jednotky  podlahová plocha v m2  spoluvlastnický podíl 
2234/1 87,07 8707 / 1077442 
2234/2 72,51 7251 / 1077442 

2234/3 72,30 7230 / 1077442 

2234/4 72,44 7244 / 1077442 

2234/5 72,14 7214 / 1077442 

2234/6 72,57 7257 / 1077442 

2234/7 72,48 7248 / 1077442 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 215/272 
 

2234/8 72,50 7250 / 1077442 

2234/9 72,55 7255 / 1077442 

2234/10 72,52 7252 / 1077442 

2234/11 72,37 7237 / 1077442 

2234/12 72,52 7252 / 1077442 

2234/13 72,65 7265 / 1077442 

2234/14 72,45 7245 / 1077442 

2234/15 78,46 7846 / 1077442 

 
Janského 2235 

 
Číslo jednotky  podlahová plocha v m2  spoluvlastnický podíl 
2235/101 16,13 1613 / 1077442 

2235/102 75,75 7575 / 1077442 

2235/2 72,34 7234 / 1077442 

2235/3 72,21 7221 / 1077442 

2235/4 72,16 7216 / 1077442 

2235/5 72,45 7245 / 1077442 

2235/6 72,11 7211 / 1077442 

2235/7 72,62 7262 / 1077442 

2235/8 72,29 7229 / 1077442 

2235/9 72,25 7225 / 1077442 

2235/10 72,16 7216 / 1077442 

2235/11 72,59 7259 / 1077442 

2235/12 72,65 7265 / 1077442 

2235/13 72,23 7223 / 1077442 

2235/14 72,56 7256 / 1077442 

2235/15 79,92 7992 / 1077442 
 

 
Janského 2236 

 
Číslo jednotky  podlahová plocha v m2  spoluvlastnický podíl 
2236/101 11,00 1100 / 1077442 

2236/102 15,00 1500 / 1077442 

2236/1 72,55 7255 / 1077442 

2236/2 72,47 7247 / 1077442 

2236/3 72,33 7233 / 1077442 

2236/4 72,64 7264 / 1077442 

2236/5 72,64 7264 / 1077442 

2236/6 72,44 7244 / 1077442 

2236/7 72,45 7245 / 1077442 

2236/8 72,67 7267 / 1077442 

2236/9 72,53 7253 / 1077442 

2236/10 72,52 7252 / 1077442 

2236/11 72,73 7273 / 1077442 

2236/12 72,31 7231 / 1077442 

2236/13 72,59 7259 / 1077442 

2236/14 72,32 7232 / 1077442 

2236/15 72,32 7232 / 1077442 
2236/16 72,53 7253 / 1077442 
2236/17  72,40  7240 / 1077442 

 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 216/272 
 

Janského 2237 
 
Číslo jednotky  podlahová plocha v m2  spoluvlastnický podíl 
2237/101 15,00 1500 / 1077442 

2237/102 14,60 1460 / 1077442 

2237/1 72,30 7230 / 1077442 

2237/2 72,56 7256 / 1077442 

2237/3 72,58 7258 / 1077442 

2237/4 72,47 7247 / 1077442 

2237/5 72,32 7232 / 1077442 

2237/6 72,53 7253 / 1077442 

2237/7 72,33 7233 / 1077442 

2237/8 72,32 7232 / 1077442 

2237/9 72,49 7249 / 1077442 

2237/10 72,64 7264 / 1077442 

2237/11 72,32 7232 / 1077442 

2237/12 72,49 7249 / 1077442 

2237/13 72,40 7240 / 1077442 

2237/14 72,38 7238 / 1077442 

2237/15 72,63 7263 / 1077442 

2237/16 72,43 7243 / 1077442 

2237/17 80,23 8023 / 1077442 

 
Přecechtělova 2238 

 
Číslo jednotky  podlahová plocha v m2  spoluvlastnický podíl 
2238/101 17,50 1750 / 1077442 

2238/1 70,82 7082 / 1077442 

2238/2 65,07 6507 / 1077442 

2238/3 75,35 7535 / 1077442 

2238/4 70,77 7077 / 1077442 

2238/5 43,12 4312 / 1077442 

2238/6 43,08 4308 / 1077442 

2238/7 75,65 7565 / 1077442 

2238/8 74,26 7426 / 1077442 

2238/9 70,39 7039 / 1077442 

2238/10 43,04 4304 / 1077442 

2238/11 43,01 4301 / 1077442 

2238/12 75,87 7587 / 1077442 

2238/13 74,11 7411 / 1077442 

2238/14 70,89 7089 / 1077442 

2238/15 43,00 4300 / 1077442 

2238/16 43,02 4302 / 1077442 

2238/17 75,88 7588 / 1077442 

2238/18 80,19 8019 / 1077442 

2238/19 70,86 7086 / 1077442 

2238/20 43,00 4300 / 1077442 

2238/21 43,00 4300 / 1077442 

2238/22 75,87 7587 / 1077442 

2238/23 74,42 7442 / 1077442 

2238/24 70,87 7087 / 1077442 

2238/25 43,03 4303 / 1077442 

2238/26 43,00 4300 / 1077442 

2238/27 75,55 7555 / 1077442 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 217/272 
 

2238/28 80,14 8014 / 1077442 

2238/29 70,92 7092 / 1077442 

2238/30 43,05 4305 / 1077442 

2238/31 43,01 4301 / 1077442 

2238/32 75,89 7589 / 1077442 

2238/33 80,42 8042 / 1077442 

2238/34 70,98 7098 / 1077442 

2238/35 43,01 4301 / 1077442 

2238/36 43,03 4303 / 1077442 

2238/37 75,66 7566 / 1077442 

2238/38 74,15 7415 / 1077442 

2238/39 70,97 7097 / 1077442 

2238/40 43,01 4301 / 1077442 

2238/41 43,00 4300 / 1077442 

2238/42 75,42 7542 / 1077442 

2238/43 85,21 8521 / 1077442 

 
 
 
 

Přecechtělova 2239 
 
Číslo jednotky  podlahová plocha v m2  spoluvlastnický podíl 
2239/101 30,00 3000 / 1077442 

2239/102 18,00 1800 / 1077442 

2239/1 43,03 4303 / 1077442 

2239/2 70,76 7076 / 1077442 

2239/3 70,85 7085 / 1077442 

2239/4 43,10 4310 / 1077442 

2239/5 76,55 7655 / 1077442 

2239/6 70,76 7076 / 1077442 

2239/7 43,00 4300 / 1077442 

2239/8 70,79 7079 / 1077442 

2239/9 70,86 7086 / 1077442 

2239/10 42,93 4293 / 1077442 

2239/11 79,18 7918 / 1077442 

2239/12 70,70 7070 / 1077442 

2239/13 42,95 4295 / 1077442 

2239/14 70,84 7084 / 1077442 

2239/15 70,81 7081 / 1077442 

2239/16 43,00 4300 / 1077442 

2239/17 70,73 7073 / 1077442 

2239/18 70,85 7085 / 1077442 

2239/19 43,05 4305 / 1077442 

2239/20 73,01 7301 / 1077442 

2239/21 70,78 7078 / 1077442 

2239/22 43,01 4301 / 1077442 

2239/23 70,91 7091 / 1077442 

2239/24 70,97 7097 / 1077442 

2239/25  43,03  4303 / 1077442 

2239/26  78,01  7801 / 1077442 

 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 218/272 
 

Přecechtělova 2240 
 
Číslo jednotky  podlahová plocha v m2  spoluvlastnický podíl 
2240/101 21,35 2135 / 1077442 

2240/102 27,65 2765 / 1077442 

2240/1 70,90 7090 / 1077442 

2240/2 43,05 4305 / 1077442 

2240/3 70,76 7076 / 1077442 

2240/4 43,05 4305 / 1077442 

2240/5 70,82 7082 / 1077442 

2240/6 70,89 7089 / 1077442 

2240/7 43,00 4300 / 1077442 

2240/8 70,73 7073 / 1077442 

2240/9 70,91 7091 / 1077442 

2240/10 43,00 4300 / 1077442 

2240/11 70,81 7081 / 1077442 

2240/12 70,81 7081 / 1077442 

2240/13 43,06 4306 / 1077442 

2240/14 70,96 7096 / 1077442 

2240/15 70,85 7085 / 1077442 

2240/16 42,98 4298 / 1077442 

2240/17 70,94 7094 / 1077442 

2240/18 70,96 7096 / 1077442 

2240/19 43,04 4304 / 1077442 

2240/20 70,83 7083 / 1077442 

2240/21 70,96 7096 / 1077442 

2240/22 43,02 4302 / 1077442 

2240/23 76,64 7664 / 1077442 

2240/24 70,90 7090 / 1077442 

2240/25  42,97  4297 / 1077442 

2240/26  76,22  7622 / 1077442 
 

CELKEM 
 

10774,42 
 

1077442 / 1077442 
 
 
 

E. 
OZNAČENÍ POZEMKU 

 
1. Označení pozemku:  
 
pozemek parc. č.:   2342/191 
druh pozemku:    zastavěná plocha a nádvoří 
výměra pozemku:   230 m2  
dům č.p.     2234 
 
pozemek parc. č.:   2342/190 
druh pozemku:    zastavěná plocha a nádvoří 
výměra pozemku:   229 m2  
dům č.p.     2235 
 
pozemek parc. č.:   2342/189 
druh pozemku:    zastavěná plocha a nádvoří 
výměra pozemku:   223 m2  
dům č.p.     2236 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 219/272 
 

pozemek parc. č.:   2342/188 
druh pozemku:    zastavěná plocha a nádvoří 
výměra pozemku:   221 m2  
dům č.p.     2237 
 
pozemek parc. č.:   2342/187 
druh pozemku:    zastavěná plocha a nádvoří 
výměra pozemku:   471 m2  
dům č.p.     2238 
 
pozemek parc. č.:   2342/186 
druh pozemku:    zastavěná plocha a nádvoří 
výměra pozemku:   273 m2  
dům č.p.     2239 
 
pozemek parc. č.:   2342/185 
druh pozemku:    zastavěná plocha a nádvoří 
výměra pozemku:   273 m2  
dům č.p.     2240 
 
 
katastrální území:   Stodůlky 
obec:     Praha 
kód k.ú.:    755541 
    
zapsaný na LV č. 18443 vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha. 
 
1 a. Údaje o původním vlastníkovi pozemků: 
 
Vlastnické právo:   Hlavní město Praha 
     Mariánské nám. 2/2 
     Praha 1 – Staré Město 
     110 01 Praha 1 
     IČ: 00064581 
 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce: 
     Městská část Praha 13 
     Sluneční náměstí 2580/13 
     158 00 Praha 13 – Stodůlky 
     IČ: 0024168 
 
Údaje o stávajících vlastnících podílů na pozemcích :  
 

 
vlastník 

 
číslo 

jednotky  
spoluvlastnický podíl 

1. SJM Lehký Jiří RNDr. Lehká Jana   2234/1   8707 / 1076857 
  r.č.: 650418/0573 r.č.: 625218/1012 

         Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

2. Schubertová Ludmila   

  

2234/2   7251 / 1076857 

  r.č.:486002/255 
 

        Do Klukovic 
 

  Praha 5 152 00     
3. SJM Králík Václav Králíková Eva   2234/3   7230 / 1076857 

  r.č.:580209/1526 r.č.:636022/0449 

         Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 220/272 
 

4. SJM Pezzella Aldo Pezzellová Veronika   2234/4   7244 / 1076857 

  r.č.:730610/9943 r.č.:765426/0130 

         Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

5. SJM Bartek František Barteková Denisa Mgr.   2234/5   7214 / 1076857 

  r.č.:821001/9136 r.č.:855514/8063 

     
    Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

6. Nedev Veselin Mihalev Nedeva Stefka Borisova   2234/6   7257 / 1076857 

  dat.nar.:5.2.1961 dat.nar.28.7.1960 

     
  

  Zdravko Bombov 23, Zdravko Bombov 23, 

  9250 Dalgopol 9250 Dalgopol 

  Bulharsko Bulharsko 

  
Mihaleva Miroslava 
Veselinova       

  

  dat.nar.:18.8.1983 
 

     
  

  Hristo Genchev 3 
 

  9700 Shumen 
 

  Bulharsko   

7. Yeromin Anatoliy               

  dat.nar.:30.9.1984 
  

2234/7 
 

7248 / 1076857 

  Janského 2234/47 
      

  

  Praha 5 155 00 
 

            

8. SJM Vyšínský Přemysl Vyšínská Lenka   2234/8   7250 / 1076857 

  r.č.:770824/0287 r.č.:735821/0299 

     
    č.p.272 č.p.272 

  25210 Klínec 25210 Klínec 

9. SJM Ing. Kuderna Jiří Ing. Kudernová Sylva   2234/9   7255 / 1076857 

  r.č.:621121/0247 r.č.:635327/1474 

     
    Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

10. 
MUDr. Živković-Jakšić 
Višňja 

    2234/10   7252 / 1076857 

  r.č.:625205/1960 

      
    Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 

11. Ing. Fuxová Ludmila     2234/11   7237 / 1076857 

  r.č.575510/1253 

      
    Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 

12. Březina Antonín Houbová Kateřina   2234/12   7252 / 1076857 

  r.č.: 720221/2380 r.č.:736212/0348 

     
    Janského 2234/47 Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

13. Henrychová Lucie     2234/13   7265 / 1076857 

  r.č.:696018/0018 
      

  
  Janského 2234/47 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 221/272 
 

  Praha 5 155 00 

14. Ing. Vítková Alena     2234/14   7245 / 1076857 

  r.č.:585310/0154 

      
    Janského 2234/47 

  Praha 5 155 00 

15. Dvořák Michal     2234/15   7846 / 1076857 

  r.č.: 831228/0834 
      

  
  Poštovní 616, Desná II 

  468 61 Desná 
      

  

16. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2235/101   1613 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

     
  

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
17. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2235/102   7575 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

     
  

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
18. Giblová Xenie     2235/2   7234 / 1076857 

  r.č.:865129/4355 

      
    Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 

19. Prajzlerová Michaela     2235/3   7221 / 1076857 

  r.č.: 775213/0672 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

20. SJM Odehnal Martin Kastlová Eva   2235/4   7216 / 1076857 

  r.č.:530228/179 r.č.:555325/0065 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

21. Krixová Eliška     2235/5   7245 / 1076857 

  r.č.:615320/0196 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

22. SJM Čekan Karel Čekanová Věra   2235/6   7211 / 1076857 

  r.č.: 381025/037 r.č.:425506/138 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

23. SJM Kopecký Zdeněk Kopecká Jana   2235/7   7262 / 1076857 

  r.č.:681024/1570 r.č.:695206/0049 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

24. Škopová Lenka     2235/8   7229 / 1076857 

  r.č.:805712/3382 
 

     
  

  Janského 2235/49 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 222/272 
 

  Praha 5 155 00   

25. SJM Slepička Miroslav Slepičková Kateřina   2235/9   7225 / 1076857 

  r.č.:800919/0266 r.č.:786205/0075 

     
    Písková 830/25 Mánesová 1447/71 

  Praha 4 14300 Praha 2 120 00 

26. SJM Vágner Stanislav Vágnerová Jaroslava   2235/10   7216 / 1076857 

  r.č.:630204/0591 r.č.:626028/0323 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

27. Kolman Pavel Kolman Robert   2235/11   7259 / 1076857 

  r.č.:480815/049 r.č.:781124/0041 

     
    Janského 2235/49 Opletalova 928/20 

  Praha 5 155 00 Praha 1 110 00 

28. Rus Jiří     2235/12   7265 / 1076857 

  r.č.:741119/0061 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

29. Štorková Lenka     2235/13   7223 / 1076857 

  r.č.:625609/1083 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

30. SJM Bárta Jindřich Bártová Jaroslava   2235/14   7256 / 1076857 

  r.č.:390331/445 r.č.:425410/010 

     
    Janského 2235/49 Janského 2235/49 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

31. Ing. Stárek Jiří     2235/15   7992 / 1076857 

  r.č.:590305/1506 
 

     
    Janského 2235/49 

 
  Praha 5 155 00   

32. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2236/101   1100 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
33. Hlavní město Praha Městská část Praha 13 

 
2236/102 

 
1500 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
34. Jelínek David     2236/1   7255 / 1076857 

  r.č.:770613/0212 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

35. Zemianska Svitlana Zemyanskyy Yuriy   2236/2   7247 / 1076857 

  r.č.:856004/4328 
dat.nar.:28.3.1987 
 

     
  

 
Modřanská 22/96 Modřanská 22/96 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 223/272 
 

  Praha 4 147 00 Praha 4 147 00 

36. 
SJM Ing. Fidrhel 
Miroslav 

PhDr. Fidrhelová 
Kateřina 

  2236/3   7233 / 1076857 

  r.č.:520815/286 r.č.:555804/0257 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

37. SJM Hejda Bedřich Hejdová Jitka   2236/4   7264 / 1076857 

  r.č.:611002/1808 r.č.:595301/1735 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

38. Staněk René     2236/5   7264 / 1076857 

  r.č.:531109/299 

          Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 

39. Nagyová Jitka     2236/6   7244 / 1076857 

  r.č.:406023/411 

          Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 

40. 
HC Královské 
Vinohrady a.s. 

    2236/7   7245 / 1076857 

  IČ:27205789 

          Korunní 1779/115 

  Praha 3-Vinohrady 

41. Drhová Zuzana     2236/8   7267 / 1076857 

  r.č.:635724/1418 

          Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 

42. SJM Havelka Martin Havelková Jarmila   2236/9   7253 / 1076857 

  r.č.:631121/0554 r.č.:565811/1866 

         Střížovice 68, Janského 2236/51 

  
294 79 Kropáčova 
Vrutice 

Praha 5 155 00 

43. SJM Hadraba Ondřej Hadrabová Hana   2236/10   7252 / 1076857 

  r.č.:690807/0169 r.č.:726026/0007 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

44. SJM Toul Michael Toulová Ivana   2236/11   7273 / 1076857 

  r.č.:650406/2037 r.č.:675227/1658 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

45. Ing. Dráb Martin     2236/12   7231 / 1076857 

  r.č.:781225/0380 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

46. SJM Feltl Tomáš Ing. Feltlová Lucie   2236/13   7259 / 1076857 

  r.č.:841210/0048 r.č.:876022/2515 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 224/272 
 

47. Velcová Jaroslava     2236/14   7232 / 1076857 

  r.č.:646024/1755 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

48. Ing. Paušová Martina     2236/15   7232 / 1076857 

  r.č.:806028/0855 
 

     
    Janského 2236/51 

 
  Praha 5 155 00   

49. SJM Ing. Šafář Viktor Ing. Šafářová Lenka   2236/16   7253 / 1076857 

  r.č.:650906/0437 r.č.:635824/0812 

     
    Janského 2236/51 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

50. Ing. Brotánek Jiří Brotánková Svatava   2236/17   7240 / 1076857 

  r.č.:630302/0735 r.č.:335306/069 

     
    Janského 2418/25 Janského 2236/51 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

51. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2237/101   1500 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

     
  

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
52. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2237/102   1460 / 1076857 

 
IČ:00064581 IČ: 00241687 

 

     
 

Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 
 

 
Staré Město 158 00 Praha 5 

 

 
110 00   

 
53. Truhlářová Ivana     2237/1   7230 / 1076857 

  r.č.:666231/1040 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

54. Kuneš Marian     2237/2   7256 / 1076857 

  r.č.:801103/1633 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

55. Černá Romana     2237/3   7258 / 1076857 

  r.č.:645504/1835 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

56. Čortová Sabina     2237/4   7247 / 1076857 

  r.č.:705311/5179 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

57. Mgr. Prokš Marek     2237/5   7232 / 1076857 

  r.č.:860927/0175 

          Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 

58. Hladík Jan Efraim Hladíková Věra   2237/6   7253 / 1076857 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 225/272 
 

  r.č.:831215/0176 r.č.:855831/0013 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

59. Elliáš Jan     2237/7   7233 / 1076857 

  r.č.:880112/4772 
 

     
    Na Kpci 4205/24 

 
  Jihlava 586 01   

60. SJM Jiránek Jan Jiránková Daniela   2237/8   7232 / 1076857 

  r.č.:680326/1542 r.č.:675725/0709 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

61. 
SJM Ing. Veselý 
Miroslav 

Veselá Marie   2237/9   7249 / 1076857 

  r.č.:530210/101 r.č.:536205/188 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

62. SJM Brom Václav Bromová Jana   2237/10   7264 / 1076857 

  r.č.:750628/1398 r.č.:815424/5792 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

63. SJM Terč Jiří Terčová Jana   2237/11   7232 / 1076857 

  r.č.:650114/1768 r.č.:685508/2135 

     
    Janského 2237/53 Janského 2237/53 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

64. Velíšková Jana     2237/12   7249 / 1076857 

  r.č.:706003/0043 
 

     
    Žerotínova 1850/60 

 
  Praha 3 – Žižkov   

65. 
Ing. Macháčková 
Zuzana 

    2237/13   7240 / 1076857 

  r.č.:675226/0130 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

66. Boltíková Jiřina     2237/14   7238 / 1076857 

  r.č.:456223/135 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

67. Mgr. Attlová Lucie     2237/15   7263 / 1076857 

  r.č.:875120/0425 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

68. Javůrek Tomáš     2237/16   7243 / 1076857 

  r.č.:870506/2894 
 

     
    Janského 2237/53 

 
  Praha 5 155 00   

69. 
Rybová Stříbrná 
Blanka 

    2237/17   8023 / 1076857 

  r.č.:635425/2179 
      

  



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 226/272 
 

  Janského 2237/53 
 

  Praha 5 155 00   

70. Horký Zbyněk     2238/101   1750 / 1076857 

  r.č.:681001/2066 
 

         Bobkova 713/1 
 

  Praha 9 198 00 
 

71. Ščuková Jarmila     2238/1   7082 / 1076857 

  r.č.:605218/0827 

          Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 

72. SJM Řezníček Karel Řezníčková Hana   2238/2   6507 / 1076857 

  r.č.:671028/0885 r.č.:695505/0344 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

73. Surmajová Simona     2238/3   7535 / 1076857 

  r.č.:785725/0016 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

74. SJM Staněk Jaroslav Staňková Hana   2238/4   7077 / 1076857 

  r.č.:561122/0208 r.č.:595727/1430 

         Přecechtělova 2238/1 Luštěnická 713/14 

  Praha 5 155 00 Praha 9 197 00 

75. SJM Leitner Jan Leitnerová Renáta   2238/5   4312 / 1076857 

  r.č.:740325/0107 r.č.:766028/0243 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

76. Böhm Martin     2238/6   4308 / 1076857 

  r.č.:840701/0051 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

77. SJM Staněk Jan Staňková Hana   2238/7   7565 / 1076857 

  r.č.:411225/068 r.č.:435712/074 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

78. SJM Zuska Radek Zusková Monika   2238/8   7426 / 1076857 

  r.č.:720322/0827 r.č.:725311/0964 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

79. Vacková Kristýna     2238/9   7039 / 1076857 

  r.č.:915503/0445 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

80. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2238/10   4304 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

         Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 227/272 
 

  110 00   
81. SJM Vandas Jaroslav Vandasová Jana   2238/11   4301 / 1076857 

  r.č.:620529/1862 r.č.:665127/1209 

         Kutilova 3063/4 Přecechtělova 2238/1 

  Praha - Modřany 143 00 Praha 5 155 00 

82. Svobodová Mária     2238/12   7587 / 1076857 

  r.č.:705129/9277 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

83. SJM Řezáč Richard Řezáčová Linda   2238/13   7411 / 1076857 

  r.č.:760126/0106 r.č.:775705/0004 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

84. SJM Jelínek Jaroslav Jelínková Jitka   2238/14   7089 / 1076857 

  r.č.:620627/0488 r.č.:685724/1776 

         Přecechtělova 2238/1 Palackého 507 

  Praha 5 155 00 Velim 281 01 

85. Mudruňková Zuzana     2238/15   4300 / 1076857 

  r.č.:645616/0821 

          Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 

86. Svobodová Jarmila     2238/16   4302 / 1076857 

  r.č.:575922/1974 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

87. Janoušková Iva     2238/17   7588 / 1076857 

  r.č.: 656126/1432 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

88. SJM Hanzal Vlastimil  Hanzalová Eva   2238/18   7434 / 1076857 

  r.č.:710425/0296 r.č.:785524/0173 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

89. Dömeová Helga     2238/19   7086 / 1076857 

  r.č.:665321/0938 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

90. Šafránková Bohumila     2238/20   4300 / 1076857 

  r.č.:435929/181 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

91. Kuchařová Helena     2238/21   4300 / 1076857 

  r.č.:565411/1111 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

92. 
SJM MUDr.Křenek 
Martin, CSc.       

Křenková Ilona   2238/22   7587 / 1076857 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 228/272 
 

  r.č.:560701/1443 r.č.:635725/0999 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

93. SJM Ing. Bělohlavý Jiří Bělohlavá Lenka   2238/23   7442 / 1076857 

  r.č.:640122/0100 r.č.:666210/1336 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

94. Pavel Radek     2238/24   7087 / 1076857 

  r.č.:870713/0036 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

95. Franková Jana     2238/25   4303 / 1076857 

  r.č.:815924/8768 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

96. Třísková Eva     2238/26   4300 / 1076857 

  r.č.: 915512/0414 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

97. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2238/27   7555 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
98. Horká Anna     2238/28   8014 / 1076857 

  r.č.:505901/127 

          Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 

99. SJM Ing. Micka Pavel Ing. Micková Marina   2238/29   7092 / 1076857 

  r.č.:600223/1609 r.č.:635615/2396 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

100. Jirovská Kateřina     2238/30   4305 / 1076857 

  r.č.:776016/5127 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

101. Hrubý Radek     2238/31   4301 / 1076857 

  r.č.:840627/0213 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

102. Jetenská Eva     2238/32   7589 / 1076857 

  r.č.:645112/1710 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

103. SJM Francán Michal Francánová Lucie   2238/33   8042 / 1076857 

  r.č.:880525/0168 r.č.:845902/0020 
       



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 229/272 
 

  Habrová 2657/8 K Horoměřičům 1111/25 

  Praha 3 130 00 Praha 6 165 00 

104. SJM Mikuš Josef Mikušová Ivana   2238/34   7098 / 1076857 

  r.č.:611026/1311 r.č.:675614/0721 

         Přecechtělova 2238/1 Kestřanská 140/6 

  Praha 5 155 00 Cholupice 143 00 

105. Šimáček Jan Šimáčková Andrea   2238/35   4301 / 1076857 

  r.č.:760228/2160 r.č.:895622/0317 

         Zarybník 152 Přecechtělova 2238/1 

  59442 Měřín Praha 5 155 00 

106. Brhelová Margita     2238/36   4303 / 1076857 

  r.č.:706025/0010 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

107. Mouai Rasha     2238/37   7566 / 1076857 

  r.č.:975609/0267 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

108. SJM Ing. Krmela Jan Ing. Krmelová Zuzana   2238/38   7415 / 1076857 

  r.č.: 860730/6268 r.č.:875731/0199 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

109. 
Mgr. Dimitrovová 
Taťána 

    2238/39   7097 / 1076857 

  r.č.: 675307/0170 
 

         Kpt. Stránského 992/12 
 

  Praha 9 – 198 00   

110. Makovcová Dana     2238/40   4301 / 1076857 

  r.č.:606014/0845 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

111. Měsková Miriam     2238/41   4300 / 1076857 

  r.č.:835213/0039 
 

         Boleslavova 474, 
 

  Praha 4 – 140 00   

112. Kleplová Veronika     2238/42   7542 / 1076857 

  r.č.:575815/7130 
 

         Přecechtělova 2238/1 
 

  Praha 5 155 00   

113. SJM Ramba Miroslav 
PaeDr. Rambová 
Dagmar 

  2238/43   8521 / 1076857 

  r.č.:601108/0152 r.č.:576116/0713 

         Přecechtělova 2238/1 Přecechtělova 2238/1 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

114. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/101   3000 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 
       

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 230/272 
 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
115. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/102   1800 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
116. SJM Růžička Martin Růžičková Vladislava   2239/1   4303 / 1076857 

  r.č.:730606/0047 r.č.:795311/0264 

         Přecechtělova 2239/3 Pražského 611/27, 

  Praha 5 155 00 152 00 Praha 5 

117. Zada Martin Mgr. Zadová Jitka   2239/2   7076 / 1076857 

  r.č.:910202/0301 r.č.:585722/0468 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

118. SJM Misík Josef Misíková Barbora   2239/3   7085 / 1076857 

  r.č.:780531/3604 r.č.:805317/0246 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

119. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/4   4310 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
120. SJM Humpolec Martin Humpolcová Karolína   2239/5   7655 / 1076857 

  r.č.:740523/0041 r.č.:775815/0378 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

121. Adámková Petra     2239/6   7076 / 1076857 

  r.č.:626013/0734 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

122. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/7   4300 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
123. SJM Krbec Josef Krbcová Anna   2239/8   7079 / 1076857 

  r.č.:280428/108 r.č.:325726/051 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

124. SJM Tvrzník Svatopluk Tvrzníková Alena   2239/9   7086 / 1076857 

  r.č.:590806/0972 r.č.:635809/0266 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

125. Šťasna Jiří     2239/10   4293 / 1076857 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 231/272 
 

  r.č.:560701/1729 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

126. Švec Rudolf     2239/11   7918 / 1076857 

  r.č.:570812/0033 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

127. Heřmanová Bohumila     2239/12   7070 / 1076857 

  r.č.:815607/2166 
 

         
Pod Makovým vrchem 
459  

  345 62 Holýšov   

128. Veselá Lucie     2239/13   4295 / 1076857 

  r.č.:855314/0739 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

129. Haley Silvie     2239/14   7084 / 1076857 

  dat.nar. 28.7.1976 

        
  

37 Thirlmere, Great 
Ashby, 

  
Stevenage, Herts SG1 
6AQ 

  Spojené království  

130. Karger Tomáš Malá Markéta   2239/15   7081 / 1076857 

  r.č.:770421/4430 r.č.:785630/1497 

         Mikovcova 582/8 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 2 120 00 Praha 5 155 00 

131. Nikrýn František     2239/16   4300 / 1076857 

  r.č.:551026/1812 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

132. 
SJM Kamenský 
Bohumil 

Kamenská Jiřina   2239/17   7073 / 1076857 

  r.č.:430220/084 r.č.:476229/083 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

133. SJM Prokleška Martin Proklešková Lenka   2239/18   7085 / 1076857 

  r.č.:580409/0413 r.č.:625904/0667 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

134. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2239/19   4305 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   

135. 
SJM Procházka 
Miroslav 

Procházková Kamila   2239/20   7301 / 1076857 

  r.č.:580911/1132 r.č.:706229/0202 
       



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 232/272 
 

  Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

136. Kunvalská Dana     2239/21   7078 / 1076857 

  r.č.:566103/1200 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

137. Palmová Jindřiška     2239/22   4301 / 1076857 

  r.č.:455101/028 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

138. SJM Šmíd Petr Šmídová Iva   2239/23   7091 / 1076857 

  r.č.:770520/1075 r.č.:845420/0150 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

139. SJM Strnka Petr Strnková Blanka   2239/24   7097 / 1076857 

  r.č.:670821/0773 r.č.:675413/1296 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

140. Rődigová Věra     2239/25   4303 / 1076857 

  r.č.:476016/047 
 

         Přecechtělova 2239/3 
 

  Praha 5 155 00   

141. 
SJM Ing. Shanaáh 
Mohamed, CSc. 

Ing. Shanaáhová Helena   2239/26   7801 / 1076857 

  r.č.580817/1699 r.č.:585620/1384 

         Přecechtělova 2239/3 Přecechtělova 2239/3 

  Praha 5 155 00 Praha 5 155 00 

142. Klementová Jana 
 

  2240/101   2135 / 1076857 

  r.č.: 475613/070 
 

     
    Přecechtělova 2240/5 

 
  Praha 5 155 00 

 
143. Hlavní město Praha Městská část Praha 13 

 
2240/102 

 
2765 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

     
  

  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
144. Kotačka Martin     2240/1   7090 / 1076857 

  r.č.:870216/4152 

      
  

  Kluchova 12/13, 

  Nový Lískovec 

  634 00 Brno 

145. Mgr. Nedomová Lea     2240/2   4305 / 1076857 

  r.č.:636223/1975 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

146. SJM Kadleček Jiří Kadlečková Marcela   2240/3   7076 / 1076857 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 233/272 
 

  r.č.:500617/020 r.č.:545214/0210 

         Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00 

147. Purš Josef     2240/4   4305 / 1076857 

  r.č.:500511/240 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

148. Pretl Tomáš     2240/5   7082 / 1076857 

  r.č.:801028/2038 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

149. Klementová Jana     2240/6   7089 / 1076857 

  r.č.:475613/070 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

150. Věchtová Marie     2240/7   4300 / 1076857 

  r.č.:595614/0586 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

151. Ptáčníková Alena     2240/8   7073 / 1076857 

  r.č.:495426/018 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

152. Dlouhá Žaneta     2240/9   7091 / 1076857 

  r.č.:926021/2720 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

153. Hlavní město Praha Městská část Praha 13   2240/10   4300 / 1076857 

  IČ:00064581 IČ: 00241687 

       
  Mariánské nám.2/2, Sluneční nám.2580/13 

  Staré Město 158 00 Praha 5 

  110 00   
154. Kobián Miroslav     2240/11   7081 / 1076857 

  r.č.:700228/2507 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

155. Dosevska Katarina Oubram Martin   2240/12   7081 / 1076857 

  r.č.:896107/4287 r.č.:861020/0291 

         č.p.602, Přecechtělova 2240/5 

  739 95 Nýdek Praha 5  155 00 

156. Ing. Dvořák Petr     2240/13   4306 / 1076857 

  r.č.:720428/2767 

          Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

157. Nišová Markéta     2240/14   7096 / 1076857 

  r.č.:765330/0314 
        



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 234/272 
 

  Přecechtělova 2240/5 

  Praha 5  155 00 

158. Červená Kateřina Červený David   2240/15   7085 / 1076857 

  r.č.:875129/0185 r.č.:920518/0292 

         Vašátkova 1019/2 Přecechtělova 2240/5 

  Praha 9 198 00 Praha 5  155 00 

159. Svobodová Petra     2240/16   4298 / 1076857 

  r.č.:895922/1183 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

160. Losová Jaroslava Maňas David   2240/17   7094 / 1076857 

  r.č.:806127/2857 r.č.:820717/0246 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

161. SJM Cinko Jiří Cinková Miloslava   2240/18   7096 / 1076857 

  r.č.:631128/0371 r.č.:635322/1721 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

162. Smíšková Simona     2240/19   4304 / 1076857 

  r.č.:705505/0211 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

163. SJM Potěmkin Alexej Penkina Inna   2240/20   7083 / 1076857 

  r.č.:741017/9964 r.č.:765722/9910 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

164. SJM Švamberk David Švamberková Alena   2240/21   7096 / 1076857 

  r.č.:810112/1600 r.č.:825704/0077 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

165. Teichmannová Lenka     2240/22   4302 / 1076857 

  r.č.:685422/0901 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

166. SJM Duchoslav Jiří Duchoslavová Jindra   2240/23   7664 / 1076857 

  r.č.:571120/0539 r.č.:585408/0254 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             

167. Jedličková Věnceslava     2240/24   7090 / 1076857 

  r.č.:705313/0513 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               

168. Mikheeva Elena     2240/25   4297 / 1076857 

  r.č.:756109/1934 
        

  Přecechtělova 2240/5 
        

  Praha 5  155 00               



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 235/272 
 

169. SJM Ing. Votoček Aleš Votočková Jarmila   2240/26   7622 / 1076857 

  r.č.:630905/0946 r.č.:655123/1621 
       

  Přecechtělova 2240/5 Přecechtělova 2240/5 
       

  Praha 5  155 00 Praha 5  155 00             
 
 
Spolu s vlastnictvím jednotky byl převeden na vlastníka i podíl na výše uvedených pozemcích 
odpovídající velikosti spoluvlastnického podílu na společných částech domu určených v písm. D 
tohoto Prohlášení. 
 

F. 
PRÁVA A ZÁVAZKY TÝKAJÍCÍ SE BUDOVY 

   
Na vlastníky jednotek přešla zápisem vkladu Prohlášení vlastníka do katastru nemovitostí pod č.j. V-
42290/2010-101 všechna práva a závazky týkající se budovy č.p. 2234, č.p. 2235, č.p. 2236, č.p. 
2237, č.p. 2238, čp. 2239, čp. 2240 ve Stodůlkách - Velké Ohradě a pozemků parc. č. 2342/191, 
2342/190, 2342/189, 2342/188, 2342/187, 2342/186 a 2342/185 a to v rozsahu odpovídajícím jejich 
spoluvlastnickým podílům, zejména: 
  

 zajištění správy nemovitosti na základě mandátní smlouvy ze dne 1.7.2007 uzavřené s firmou 
IKON spol s r. o., Nehvizdská 22/8, Praha 8 

 zajištění úklidu domu, předzahrádek, chodníků s Hanou Skálovou -   
ECO-PURUS  K Zahrádkám 1420,  ze dne 30. 4. 2009 

 dodávka vody z veřejného vodovodu Pražskými vodovody a kanalizacemi, a.s., Národní třída 
13, Praha 1, smlouva ze dne 13. 4. 2004, číslo smlouvy:  B 14606 

 odvádění odpadních vod veřejnou kanalizací Pražskými vodovody a kanalizacemi,  a.s., 
Národní třída 13, Praha 1, spol. s dodávkou vody 

 smlouva o provádění požárních revizí s firmou PO servis s. r. o., Klecany 347 ze dne 9. 12. 
2009 

 smlouva o provozování STA s firmou PROMSAT CZ s. r. o., Branická 1876/167 Praha 4 ze 
dne 22. 5. 2009 

 smlouva o servisních službách pro měření tepla, TV, SV s firmou I. RTN s. r. o., Hvožďanská 
3, Praha 4 ze dne 23. 10. 2009 

 smlouva o odstraňování havarijních situací na bytovém fondu mimo pracovní dobu s firmou 
KERT s. r. o., Kolovečská1938, Praha 5 ze dne 1. 4. 2008 

 smlouva o umístění zařízení, vybudování provozování a správě elektronických s firmou 
NEURON online, s. r. o., Na Okraji 324/55, Praha 6 ze dne 7.8.2010 

 o  dodávkách tepla a teplé vody pro ÚT s Pražská teplárenská a. s., Partyzánská 7, Praha 7, 
č. 5720203058 ze dne 12. 8.  1998 

 o  dodávkách tepla pro přípravu TV s Pražská teplárenská a. s., Partyzánská 7, Praha 7, č. 
5720203059 ze dne 12. 8.  1998 

 Smlouva o poskytování právních služeb při výkonu správy obecního majetku 
lok.VO+Stodůlky, Advokátní kancelář JUDr. J. Zika, Václavské n.43,  

 zajištění svozu a zneškodnění komunálního odpadu Pražskými službami, a.s., Pod Šancemi 
444, Praha 1,   

 zajištění servisu a revizí výtahů firmou Schindler a.s., Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5 na 
základě smlouvy uzavřené s firmou ELETEC Výtahy s.r.o., Lužní 591, 160 00 Praha 6, 
smlouva ze dne 31. 3. 2001, číslo smlouvy DV - S - 05 - 075 - 99P, s platností od 1.1.2007 
ELETEC Výtahy s.r.o. zanikla, nástupnická organizace SCHINDLER a.s. 

 o umístění zařízení pro připojení a provozování části veřejné telekomunikační sítě CentroNet, 
a. s., Na Příkopě 22, Praha 1 ze dne 7. 4. 2009  

 
 

 dodávka elektrické energie z veřejné sítě Pražskou energetikou, a.s.,  Na Hroudě 1492/4, 
Praha 10 dle smluv 

 Janského 2234        - výtah                                    – č. smlouvy: 00205813 ze dne 17. 9. 1999 
                                       - osvětlení                              – č. smlouvy: 00205808 ze dne 17. 9. 1999 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 236/272 
 

 
 Janského 2235        - výtah                                    – č. smlouvy: 00205830 ze dne 17. 9. 1999 
                                            - osvětlení                              – č. smlouvy: 00205818 ze dne 17. 9. 1999 
 Janského 2236        - výtah                                    – č. smlouvy: 00205851 ze dne 17. 9. 1999 
                                            - osvětlení                              – č. smlouvy: 00205846 ze dne 17. 9. 1999 
  Janského 2237        - výtah                                    – č. smlouvy: 00205867 ze dne 17. 9. 1999 
                                            - osvětlení                              – č. smlouvy: 00205857 ze dne 17. 9. 1999 
 Přecechtělova 2238 - výtah                                   – č. smlouvy: 00205700 ze dne 17. 9. 1999 
                                             - osvětlení                             – č. smlouvy: 00206139 ze dne 21. 9. 1999 
 Přecechtělova 2239 - výtah                                    – č. smlouvy: 00206137 ze dne 21. 9. 1999 
                                            - osvětlení                              – č. smlouvy: 00206132 ze dne 21. 9. 1999 
 Přecechtělova 2240 - výtah                                    – č. smlouvy: 00206126 ze dne 21. 9. 1999 
                                            - osvětlení                              – č. smlouvy: 00206128 ze dne 21. 9. 1999 
-           

 Přecechtělova 2238 - na servis a opravy zdvihacích zařízení s Firmou OTIS a. s., Jana 
Opletala 1279, Břeclav, č. 4374 ze dne 18. prosince 2009 

 Janského 2236 - zařízení pro poskytování telekomunikačních služeb LAM plus s. r. o. 
  
  
  
Výměníková stanice sloužící pro dodávku tepla a TUV pro celý objekt Janského 2234 - 2237 
Přecechtělova 2238 - 2240, se nachází v 1.PP domu č.p. 2238, včetně zařízení na měření spotřeby. 
Dále se v 1.PP domu č.p. 2238 nacházejí kolektory a trafostanice č. TS 5449 PRE. 
  
Na domě č.p. 2238 bude zřízeno věcné břemeno ve prospěch Pražské teplárenské a.s., spočívající 
v umístění výměníkové (předávací) stanice v 1. PP, ve volném přístupu do výměníkové (předávací) 
stanice umístěné v 1.PP, provozování technologické části této předávací stanice a rovněž provádění 
oprav a soustavné údržby v rozsahu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění. 
  
Na domě č.p. 2238 bude zřízeno věcné břemeno ve prospěch Kolektorů Praha, a.s., spočívající 
v umístění kolektorů v 1. PP,  ve volném přístupu ke kolektorům umístěných v 1.PP, provozování 
technologické části kolektorů  a rovněž provádění oprav a soustavné údržby v rozsahu zákona č. 
458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění.  
 
Na domě č.p. 2238 bude zřízeno věcné břemeno ve prospěch PRE, a.s., spočívající v umístění TS 
5449  v 1. PP,  ve volném přístupu ke TS umístěné v 1.PP, provozování technologické části ZS 
 a rovněž provádění oprav a soustavné údržby v rozsahu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, 
v platném znění.  
 
Objekt se skládá z těchto domů: Janského 2234/47, Janského 2235/49, Janského 2236/51, Janského 
2237/53, Přecechtělova 2238/1, Přecechtělova 2239/3, Přecechtělova  2240/5 s tím že vzhledem ke 
vzájemnému propojení domů bylo pro celou budovu zpracováno toto jediné Prohlášení vlastníka 
budovy. 
  
Budoucí vlastníci berou stávající stav propojení domů č.p. č.p., Janského 2234/47, Janského 2235/49, 
Janského 2236/51, Janského 2237/53, Přecechtělova 2238/1, Přecechtělova 2239/3, Přecechtělova  
2240/5 na vědomí. 
  
Vlastník budovy prohlašuje, že na nemovitostech neváznou žádné právní povinnosti, zástavní práva, 
nesplacené úvěry nebo jejich zbytky ani věcná břemena. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 237/272 
 

G. 
PRAVIDLA PRO PŘISPÍVÁNÍ SPOLUVLASTNÍKŮ DOMU NA  VÝDAJE A 

PRAVIDLA PRO SPRÁVU SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ DOMU  
 
 

 
Vlastníci jednotek vymezených podle tohoto Prohlášení, k nimž náleží spoluvlastnický podíl na 
společných částech předmětné budovy, budou ve smyslu zákona č. 72/1994 Sb. jako spoluvlastníci 
předmětné budovy přispívat na výdaje spojené se správou, údržbou a opravami společných částí 
předmětné budovy v poměru svých spoluvlastnických podílů uvedených v čl. V. tohoto Prohlášení. 
 
Spoluvlastníci se budou výše uvedeném poměru podílet zejména na pojištění domu, nákladech na 
správu, opravy a údržbu společných částí domu apod. 
 
Náklady na služby spojené s užíváním bytové  jednotky (vodné a stočné, TUV, teplo, odvoz odpadků, 
osvětlení společných prostor apod.) budou vybírány a zúčtovány v souladu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy nebo přijatými pravidly pro rozúčtování služeb.   
 
Správa společných částí předmětné budovy bude vykonávána společností IKON spol. s r. o. podle 
smluvních podmínek. 

 
 

H. 
ZÁVĚR 

 
 
1. Toto Prohlášení bude předáno správci nemovitosti. 
2. Přílohami tohoto prohlášení jsou Schémata všech podlaží určující polohu jednotek a společných 

částí domu s údaji o podlahových plochách jednotek . 
3. Toto prohlášení bylo sepsáno podle skutečné a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 

za nápadně nevýhodných podmínek.  
4. Vlastníci svým podpisem stvrzují svůj výslovný souhlas se změnou prohlášení vlastníka. 

 
 

D) ZÁVĚR 
 

1. Tato oprava prohlášení vlastníka byla sepsána podle skutečné a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Současní vlastníci jednotek svým podpisem stvrzují svůj souhlas se shora uvedenou opravou 
prohlášení vlastníka. 
 

PODPISY VLASTNÍKŮ 
 
 

vlastník  
 
 
 
 

 číslo 
jednotky 

 

 
 
………………………………….    …………………………………. 

   

Lehký Jiří RNDr. Lehká Jana  2234/1  
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 238/272 
 

 
 
 
 
…………………………………. 
Schubertová Ludmila   2234/2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Králík Václav Králíková Eva  2234/3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Pezzella Aldo Pezzellová Veronika  2234/4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Bartek František Barteková Denisa Mgr.  2234/5  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Nedev Veselin Mihalev Nedeva Stefka Borisova  2234/6  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

  

 

 

Mihaleva Miroslava Veselinova 
 

 
 

 
 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 239/272 
 

 
 
 
 
 
 

 

………………………………….     
Yeromin Anatoliy   2234/7  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Vyšínský Přemysl Vyšínská Lenka  2234/8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Ing. Kuderna Jiří Ing. Kudernová Sylva  2234/9  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

MUDr. Živković-Jakšić Višňja   2234/10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Ing. Fuxová Ludmila   2234/11  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 240/272 
 

 
…………………………………. 

 
…………………………………. 

Březina Antonín Houbová Kateřina  2234/12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Henrychová Lucie   2234/13  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Ing. Vítková Alena   2234/14  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Dvořák Michal   2234/15  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 241/272 
 

 
 
…………………………………. 

 
 
…………………………………. 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2235/101  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2235/102  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Giblová Xenie   2235/2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Prajzlerová Michaela   2235/3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Odehnal Martin Kastlová Eva  2235/4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Krixová Eliška   2235/5  
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 242/272 
 

 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
…………………………………. 

Čekan Karel Čekanová Věra  2235/6  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Kopecký Zdeněk Kopecká Jana  2235/7  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Škopová Lenka   2235/8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Slepička Miroslav Slepičková Kateřina  2235/9  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Vágner Stanislav Vágnerová Jaroslava  2235/10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 243/272 
 

 
 
…………………………………. 

 
 
…………………………………. 

Kolman Pavel Kolman Robert  2235/11  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Rus Jiří   2235/12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Štorková Lenka   2235/13  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Bárta Jindřich Bártová Jaroslava  2235/14  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Ing. Stárek Jiří   2235/15  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2236/101  
 
 

 
 

 
 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 244/272 
 

 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2236/102  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Jelínek David   2236/1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Zemianska Svitlana Zemyanskyy Yuriy  2236/2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Ing. Fidrhel Miroslav PhDr. Fidrhelová Kateřina  2236/3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hejda Bedřich Hejdová Jitka  2236/4  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 245/272 
 

 
 
 
…………………………………. 
Staněk René   2236/5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Nagyová Jitka   2236/6  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

HC Královské Vinohrady a.s.   2236/7  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Drhová Zuzana   2236/8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Havelka Martin Havelková Jarmila  2236/9  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 246/272 
 

 
…………………………………. 

 
…………………………………. 

Hadraba Ondřej Hadrabová Hana  2236/10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Toul MIchael Toulová Ivana  2236/11  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Ing. Dráb Martin   2236/12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Feltl Tomáš Ing. Feltlová Lucie  2236/13  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Velcová Jaroslava   2236/14  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 247/272 
 

 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Paušová Martina   2236/15  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Ing. Šafář Viktor Ing. Šafářová Lenka  2236/16  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Ing. Brotánek Jan Brotánková Svatava  2236/17  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 248/272 
 

 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2237/101  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2237/102  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Truhlářová Ivana   2237/1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Kuneš Marian   2237/2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Černá Romana   2237/3  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 249/272 
 

 
…………………………………. 
Čortová Sabina   2237/4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Mgr. Prokš Marek   2237/5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hladík Jan Efraim Hladíková Věra  2237/6  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Elliáš Jan   2237/7  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Jiránek Jan Jiránková Daniela  2237/8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 250/272 
 

 
 
…………………………………. 

 
 
…………………………………. 

Ing. Veselý Miroslav Veselá Marie  2237/9  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Brom Václav Bromová Jana  2237/10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Terč Jiří Terčová Jana  2237/11  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Velíšková Jana   2237/12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Ing. Macháčková Zuzana   2237/13  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 251/272 
 

 
 
 
…………………………………. 
Boltíková Jiřina   2237/14  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Mgr. Attlová Lucie   2237/15  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Javůrek Tomáš   2237/16  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Rybová Stříbrná Blanka   2237/17  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 252/272 
 

 
 
 
…………………………………. 
Horký Zbyněk   2238/101  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Ščuková Jarmila   2238/1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Řezníček Karel Řezníčková Hana  2238/2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Surmajová Simona   2238/3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Staněk Jaroslav Staňková Hana  2238/4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 253/272 
 

 
…………………………………. 

 
…………………………………. 

Leitner Jan Leitnerová Renáta  2238/5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Böhm Martin   2238/6  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Staněk Jan 
 
 
 
 
 
 
 

Staňková Hana  

2238/7 

 

 
 
…………………………………. 

 
 
…………………………………. 

 

 

 

Zuska Radek Zusková Monika  2238/8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

2238/9 

 

Vacková Kristýna  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 254/272 
 

 
 
…………………………………. 

 
 
…………………………………. 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2238/10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Vandas Jaroslav Vandasová Jana  2238/11  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Svobodová Mária   2238/12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Řezáč Richard Řezáčová Linda  2238/13  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Jelínek Jaroslav Jelínková Jitka  2238/14  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 255/272 
 

 
 
 
…………………………………. 
Mudruňková Zuzana   2238/15  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Svobodová Jarmila   2238/16  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Janoušková Eva   2238/17  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hanzal Vlastimil  Hanzalová Eva  2238/18  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Dömeová Helga   2238/19  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 256/272 
 

 
 
 
 
 
…………………………………. 
Šafránková Ludmila   2238/20  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Kuchařová Helena   2238/21  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

MUDr. Křenek Martin, CSc. Křenková Ilona  2238/22  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Ing. Bělohlavý Jiří Bělohlavá Lenka  2238/23  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Pavel Radek   2238/24  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 257/272 
 

 
 
 
 
…………………………………. 
Franková Jana   2238/25  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Třísková Eva   2238/26  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2238/27  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Horká Anna   2238/28  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Ing. Micka Pavel Ing. Micková Marina  2238/29  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 258/272 
 

 
 
 
…………………………………. 
Jirovská Kateřina   2238/30  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Hrubý Radek   2238/31  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Jetenská Eva   2238/32  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Francán Michal Francánová Lucie  2238/33  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Mikuš Josef Mikušová Ivana  2238/34  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 259/272 
 

 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
…………………………………. 

Šimáček Jan Šimáčková Andrea  2238/35  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Brhelová Margita   2238/36  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Mouai Rasha   2238/37  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Ing. Krmela Jan Ing. Krmelová Zuzana  2238/38  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Mgr. Dimitrovová Taťána   2238/39  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 260/272 
 

 
…………………………………. 
Makovcová Dana   2238/40  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Měsková Miriam   2238/41  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Kleplová Veronika   2238/42  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Ramba Miroslav PaeDr. Rambová Dagmar  2238/43  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 261/272 
 

 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
…………………………………. 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2239/101  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2239/102  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Růžička Martin Růžičková Vladislava  2239/1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Zada Martin Mgr. Zadová Jitka  2239/2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Misík Josef Misíková Barbora  2239/3  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 262/272 
 

 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
…………………………………. 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2239/4  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Humpolec Martin Humpolcová Karolína  2239/5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Adámková Petra   2239/6  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2239/7  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Krbec Josef Krbcová Anna  2239/8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 263/272 
 

 
…………………………………. 

 
…………………………………. 

Tvrzník Svatopluk Tvrzníková Alena  2239/9  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Šťasna Jiří   2239/10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Švec Rudolf   2239/11  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Heřmanová Bohumila   2239/12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Veselá Lucie   2239/13  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Haley Silvie   2239/14  
 
 

 
 

 
 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 264/272 
 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

Karger Tomáš Malá Markéta  2239/15  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Nikrýn František   2239/16  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Kamenský Bohumil Kamenská Jiřina  2239/17  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Prokleška Martin Proklešková Lenka  2239/18  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2239/19  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 265/272 
 

 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
…………………………………. 

Procházka Miroslav Procházková Kamila  2239/20  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Kunvalská Dana   2239/21  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Palmová Jindřiška   2239/22  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Šmíd Petr Šmídová Iva  2239/23  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Strnka Petr Strnková Blanka  2239/24  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 266/272 
 

 
 
 
…………………………………. 
Rődigová Věra   2239/25  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Ing. Shanaáh Mohamed, CSc. Ing. Shanaáhová Helena  2239/26  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 267/272 
 

 
 
 
 
…………………………………. 
Klementová Jana   2240/101  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2240/102  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Kotačka Martin   2240/1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Mgr. Nedomová Lea   2240/2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Kadleček Jiří Kadlečková Marcela  2240/3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 268/272 
 

 
…………………………………. 
Purš Josef   2240/4  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Pretl Tomáš   2240/5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Klementová Jana   2240/6  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Věchtová Marie   2240/7  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Ptáčníková Alena   2240/8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 269/272 
 

 
 
 
 
…………………………………. 
Dlouhá Žaneta   2240/9  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Hlavní město Praha Městská část Praha 13  2240/10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Kobián Miroslav   2240/11  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Dosevska Katarina Oubram Martin  2240/12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Ing. Dvořák Petr   2240/13  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 270/272 
 

 
 
 
 
 
…………………………………. 
Nišová Markéta   2240/14  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Červená Kateřina Červený David  2240/15  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Svobodová Petra   2240/16  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Losová Jaroslava Maňas David  2240/17  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Cinko Jiří Cinková Miloslava  2240/18  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 271/272 
 

 
 
 
 
 
…………………………………. 
Smíšková Simona   2240/19  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Potěmkin Alexej Penkina Inna  2240/20  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Švamberk David Švamberková Alena  2240/21  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Teichmannová Lenka   2240/22  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Duchoslav Jiří Duchoslavová Jindra  2240/23  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



Zpracovatel:          IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22, Praha 9, 198 00 List 272/272 
 

 
…………………………………. 
Jedličková Věnceslava   2240/24  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 

 

 

 

Mikheeva Elena   2240/25  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 

 

 

 

Ing. Votoček Aleš Votočková Jarmila  2240/26  
 


























































































































































